
2025 年省级部门预算公开表

单位代码： 050

单位名称： 湖南省公安厅

联系电话：



2025 年部门预算公开表目录
一、部门预算报表

1.预算01表 收支总表.......................................................... 14.预算14表 一般公共预算“三公”经费支出表.................................

2.预算02表 收入总表.......................................................... 15.预算15表 政府性基金预算支出表...............................................

3.预算03表 支出总表.......................................................... 16.预算16表 政府性基金预算支出分类汇总表(按政府预算经济分类)

4.预算04表 支出预算分类汇总表（按政府预算经济分类）............................. 17.预算17表 政府性基金预算支出分类汇总表(按部门预算经济分类)

5.预算05表 支出预算分类汇总表（按部门预算经济分类）............................. 18.预算18表 国有资本经营预算支出表............................................

6.预算06表 财政拨款收支总表................................................... 19.预算19表 财政专户管理资金预算支出表.....................................

7.预算07表 一般公共预算支出表................................................. 20.预算20表 省级专项资金预算汇总表............................................

8.预算08表 一般公共预算基本支出表--人员经费(工资福利支出)(按政府预算经济分类)..... 21.预算21表 专项资金绩效目标表...................................................

9.预算09表 一般公共预算基本支出表--人员经费(工资福利支出)(按部门预算经济分类)..... 22.预算22表 其他资金绩效目标表...................................................

10.预算10表 一般公共预算基本支出表--人员经费(对个人和家庭的补助)(按政府预算经济分类) 23.预算23表 部门整体支出绩效目标表............................................

11.预算11表 一般公共预算基本支出表--人员经费(对个人和家庭的补助)(按部门预算经济分类)

12.预算12表 一般公共预算基本支出表--公用经费(商品和服务支出)（按政府预算经济分类）.

13.预算13表 一般公共预算基本支出表--公用经费(商品和服务支出)(按部门预算经济分类)....



预算01表

收 支 总 表
填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

收  入 支      出

项目 预算数 项目（按功能分类） 预算数 项目（按部门预算经济分类） 预算数 项目（按政府预算经济分类） 预算数

一、一般公共预算拨款收入 180,707.86 一、一般公共服务支出 1.00 一、基本支出 142,049.84 一、机关工资福利支出 107,185.40

      经费拨款 171,805.54 二、公共安全支出 163,531.97       工资福利支出 119,992.45 二、机关商品和服务支出 67,321.87
      纳入一般公共预算管理的非税收入拨款 8,902.32 三、教育支出 17,192.56       商品和服务支出 20,141.78 三、机关资本性支出 17,438.34

        行政事业性收费收入 8,005.85 四、科学技术支出 356.63       对个人和家庭的补助 1,915.61 四、机关资本性支出（基本建设）

        专项收入 五、文化旅游体育与传媒支出 二、项目支出 72,308.33 五、对事业单位经常性补助 18,215.05

        国有资本经营收入 六、社会保障和就业支出 11,515.85       按项目管理的商品和服务支出 52,588.10 六、对事业单位资本性补助 1,921.89

        国有资源（资产）有偿使用收入 896.47 七、卫生健康支出 9,418.00       按项目管理的对个人和家庭的补助 360.00 七、对企业补助

        捐赠收入 八、节能环保支出       债务利息及费用支出 八、对企业资本性支出

        政府住房基金收入 九、城乡社区支出       资本性支出（基本建设） 九、对个人和家庭的补助 2,275.61

        罚没收入 十、农林水支出       资本性支出 19,360.23 十、对社会保障基金补助

        其他收入 十一、交通运输支出       对企业补助（基本建设） 十一、债务利息及费用支出

二、政府性基金预算拨款收入 十二、资源勘探工业信息等支出       对企业补助 十二、其他支出

三、国有资本经营预算拨款收入 十三、商业服务业等支出       对社会保障基金补助

四、财政专户管理资金收入 4,873.20 十四、金融支出       其他支出

五、上级财政补助收入 14,044.88 十五、援助其他地区支出

    一般公共预算补助 14,044.88 十六、自然资源海洋气象等支出

    政府性基金补助 十七、住房保障支出 12,342.15

    国有资本经营预算补助 十八、粮油物资储备支出

六、事业收入 十九、灾害防治及应急管理支出

七、事业单位经营收入 二十、预备费

八、上级补助收入 二十一、其他支出

九、附属单位上缴收入 二十二、债务还本支出

十、其他收入 3,324.00 二十三、债务付息支出

二十四、债务发行费用支出

二十五、抗疫特别国债安排的支出

二十六、国有资本经营预算支出

本 年 收 入 合 计 202,949.94 本　年　支　出　合　计 214,358.16 本　年　支　出　合　计 214,358.16 本　年　支　出　合　计 214,358.16
上年结转结余 11,408.22 年终结转结余 年终结转结余 年终结转结余

收  入  总  计 214,358.16 支  出  总  计 214,358.16 支  出  总  计 214,358.16 支  出  总  计 214,358.16

备注：财政专户管理资金收入是指教育收费收入；事业收入不含教育收费收入，下同。



预算02表

收 入 总 表

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

部门
（单

位）代

码

部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计 一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经营预

算
财政专户管理资

金

上级财政补助收入

事业收
入

事业单位经营收
入

上级补助收入
附属单位上缴收

入
其他收入 小计 一般公共预算

政府性基金预
算

国有资本经营预
算

财政专户管理资
金

单位资
金一般公共

预算补助

政府性
基金补

助

国有资

本经营
预算补

助

合计 214,358.16 202,949.94 180,707.86 4,873.20 14,044.88 3,324.00 11,408.22 11,408.22

050 湖南省公安厅 214,358.16 202,949.94 180,707.86 4,873.20 14,044.88 3,324.00 11,408.22 11,408.22

  050001   湖南省公安厅本级 64,380.95 58,333.51 46,701.63 11,631.88 6,047.44 6,047.44

  050003   湖南警察学院 22,262.31 20,235.89 10,625.69 4,873.20 2,413.00 2,324.00 2,026.42 2,026.42

  
0500040
01

  湖南省公安厅交通管理
局机关

23,217.75 20,690.09 19,690.09 1,000.00 2,527.66 2,527.66

  
0500040
02

  湖南省高速公路交通警
察局

60,960.04 60,811.00 60,811.00 149.04 149.04

  
0500040
03

  湖南省高速公路交通警
察局长沙支队

3,208.00 3,208.00 3,208.00

  
0500040
04

  湖南省高速公路交通警
察局株洲支队

2,525.69 2,462.30 2,462.30 63.39 63.39

  
0500040
05

  湖南省高速公路交通警
察局湘潭支队

2,021.10 2,021.10 2,021.10

  
0500040
06

  湖南省高速公路交通警
察局衡阳支队

3,435.70 3,435.70 3,435.70

  
0500040
07

  湖南省高速公路交通警
察局邵阳支队

2,492.91 2,466.50 2,466.50 26.41 26.41

  
0500040
08

  湖南省高速公路交通警
察局岳阳支队

2,921.47 2,901.80 2,901.80 19.67 19.67

  
0500040
09

  湖南省高速公路交通警
察局常德支队

2,784.68 2,518.70 2,518.70 265.98 265.98

  
0500040
10

  湖南省高速公路交通警
察局张家界支队

1,207.13 1,198.40 1,198.40 8.73 8.73

  
0500040
11

  湖南省高速公路交通警
察局益阳支队

2,328.30 2,310.60 2,310.60 17.70 17.70

  
0500040
12

  湖南省高速公路交通警
察局永州支队

2,707.50 2,707.50 2,707.50

  
0500040
13

  湖南省高速公路交通警
察局郴州支队

2,805.30 2,792.30 2,792.30 13.00 13.00

  
0500040
14

  湖南省高速公路交通警
察局娄底支队

1,960.77 1,922.50 1,922.50 38.27 38.27

  
0500040
15

  湖南省高速公路交通警
察局怀化支队

3,104.30 3,104.30 3,104.30

  
0500040
16

  湖南省高速公路交通警
察局湘西支队

2,331.05 2,286.30 2,286.30 44.75 44.75

  050006   湖南省公安厅机场公安
局

4,931.51 4,793.11 4,793.11 138.40 138.40

  050007   湖南省强制医疗所 1,188.52 1,188.52 1,188.52

  050008   湖南省森林公安局 1,583.20 1,561.82 1,561.82 21.38 21.38



预算03表

支 出 总 表

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 事业单位经营支出 上缴上级支出 对附属单位补助支出

合计 214,358.16 142,049.84 72,308.33

050 湖南省公安厅 214,358.16 142,049.84 72,308.33

  050001   湖南省公安厅本级 64,380.95 33,620.98 30,759.97

    201     一般公共服务支出 1.00 1.00

      20136       其他共产党事务支出 1.00 1.00

        2013602         一般行政管理事务 1.00 1.00

    204     公共安全支出 56,399.95 25,650.98 30,748.97

      20402       公安 56,399.95 25,650.98 30,748.97

        2040201         行政运行 25,656.34 25,650.98 5.36

        2040202         一般行政管理事务 22,661.02 22,661.02

        2040219         信息化建设 1,843.49 1,843.49

        2040220         执法办案 1,389.45 1,389.45

        2040299         其他公安支出 4,849.65 4,849.65

    205     教育支出 10.00 10.00

      20508       进修及培训 10.00 10.00

        2050803         培训支出 10.00 10.00

    208     社会保障和就业支出 2,995.00 2,995.00

      20805       行政事业单位养老支出 2,705.00 2,705.00

        2080501         行政单位离退休 40.00 40.00

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,665.00 2,665.00

      20808       抚恤 100.00 100.00

        2080801         死亡抚恤 100.00 100.00

      20899       其他社会保障和就业支出 190.00 190.00



        2089999         其他社会保障和就业支出 190.00 190.00

    210     卫生健康支出 2,815.00 2,815.00

      21011       行政事业单位医疗 2,815.00 2,815.00

        2101101         行政单位医疗 1,560.00 1,560.00

        2101103         公务员医疗补助 1,255.00 1,255.00

    221     住房保障支出 2,160.00 2,160.00

      22102       住房改革支出 2,160.00 2,160.00

        2210201         住房公积金 2,160.00 2,160.00

  050003   湖南警察学院 22,262.31 15,974.71 6,287.60

    204     公共安全支出 401.54 401.54

      20402       公安 401.54 401.54

        2040202         一般行政管理事务 7.71 7.71

        2040220         执法办案 393.84 393.84

    205     教育支出 16,685.14 11,167.13 5,518.01

      20502       普通教育 16,685.14 11,167.13 5,518.01

        2050205         高等教育 16,685.14 11,167.13 5,518.01

    206     科学技术支出 356.63 356.63

      20606       社会科学 3.21 3.21

        2060603         社科基金支出 3.21 3.21

      20609       科技重大项目 353.42 353.42

        2060901         科技重大专项 288.84 288.84

        2060902         重点研发计划 64.58 64.58

    208     社会保障和就业支出 2,456.85 2,445.43 11.42

      20805       行政事业单位养老支出 2,342.43 2,342.43

        2080502         事业单位离退休 1,212.43 1,212.43

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,130.00 1,130.00

      20807       就业补助 11.42 11.42



        2080799         其他就业补助支出 11.42 11.42

      20899       其他社会保障和就业支出 103.00 103.00

        2089999         其他社会保障和就业支出 103.00 103.00

    210     卫生健康支出 1,380.00 1,380.00

      21011       行政事业单位医疗 1,380.00 1,380.00

        2101102         事业单位医疗 750.00 750.00

        2101103         公务员医疗补助 630.00 630.00

    221     住房保障支出 982.15 982.15

      22102       住房改革支出 982.15 982.15

        2210201         住房公积金 982.15 982.15

  050004001   湖南省公安厅交通管理局机关 23,217.75 9,049.00 14,168.75

    204     公共安全支出 22,242.26 8,342.00 13,900.26

      20402       公安 22,242.26 8,342.00 13,900.26

        2040201         行政运行 8,342.00 8,342.00

        2040219         信息化建设 3,762.35 3,762.35

        2040220         执法办案 10,137.91 10,137.91

    205     教育支出 270.49 2.00 268.49

      20508       进修及培训 270.49 2.00 268.49

        2050803         培训支出 270.49 2.00 268.49

    208     社会保障和就业支出 325.00 325.00

      20805       行政事业单位养老支出 180.00 180.00

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴费支出 180.00 180.00

      20808       抚恤 85.00 85.00

        2080801         死亡抚恤 85.00 85.00

      20899       其他社会保障和就业支出 60.00 60.00

        2089999         其他社会保障和就业支出 60.00 60.00

    210     卫生健康支出 200.00 200.00



      21011       行政事业单位医疗 200.00 200.00

        2101101         行政单位医疗 100.00 100.00

        2101103         公务员医疗补助 100.00 100.00

    221     住房保障支出 180.00 180.00

      22102       住房改革支出 180.00 180.00

        2210201         住房公积金 140.00 140.00

        2210203         购房补贴 40.00 40.00

  050004002   湖南省高速公路交通警察局 60,960.04 55,596.00 5,364.04

    204     公共安全支出 42,371.13 37,114.00 5,257.13

      20402       公安 42,371.13 37,114.00 5,257.13

        2040201         行政运行 37,114.00 37,114.00

        2040202         一般行政管理事务 53.21 53.21

        2040219         信息化建设 202.40 202.40

        2040220         执法办案 5,001.52 5,001.52

    205     教育支出 111.91 5.00 106.91

      20508       进修及培训 111.91 5.00 106.91

        2050803         培训支出 111.91 5.00 106.91

    208     社会保障和就业支出 5,315.00 5,315.00

      20805       行政事业单位养老支出 4,920.00 4,920.00

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴费支出 4,920.00 4,920.00

      20899       其他社会保障和就业支出 395.00 395.00

        2089999         其他社会保障和就业支出 395.00 395.00

    210     卫生健康支出 4,550.00 4,550.00

      21011       行政事业单位医疗 4,550.00 4,550.00

        2101101         行政单位医疗 4,380.00 4,380.00

        2101103         公务员医疗补助 170.00 170.00

    221     住房保障支出 8,612.00 8,612.00



      22102       住房改革支出 8,612.00 8,612.00

        2210201         住房公积金 4,900.00 4,900.00

        2210203         购房补贴 3,712.00 3,712.00

  050004003   湖南省高速公路交通警察局长沙支队 3,208.00 1,978.00 1,230.00

    204     公共安全支出 3,195.00 1,975.00 1,220.00

      20402       公安 3,195.00 1,975.00 1,220.00

        2040201         行政运行 1,975.00 1,975.00

        2040220         执法办案 1,220.00 1,220.00

    205     教育支出 13.00 3.00 10.00

      20508       进修及培训 13.00 3.00 10.00

        2050803         培训支出 13.00 3.00 10.00

  050004004   湖南省高速公路交通警察局株洲支队 2,525.69 1,456.00 1,069.69

    204     公共安全支出 2,523.69 1,454.00 1,069.69

      20402       公安 2,523.69 1,454.00 1,069.69

        2040201         行政运行 1,454.00 1,454.00

        2040220         执法办案 1,069.69 1,069.69

    205     教育支出 2.00 2.00

      20508       进修及培训 2.00 2.00

        2050803         培训支出 2.00 2.00

  050004005   湖南省高速公路交通警察局湘潭支队 2,021.10 1,085.00 936.10

    204     公共安全支出 2,019.10 1,084.00 935.10

      20402       公安 2,019.10 1,084.00 935.10

        2040201         行政运行 1,084.00 1,084.00

        2040219         信息化建设 70.00 70.00

        2040220         执法办案 865.10 865.10

    205     教育支出 2.00 1.00 1.00

      20508       进修及培训 2.00 1.00 1.00



        2050803         培训支出 2.00 1.00 1.00

  050004006   湖南省高速公路交通警察局衡阳支队 3,435.70 2,205.00 1,230.70

    204     公共安全支出 3,432.70 2,202.00 1,230.70

      20402       公安 3,432.70 2,202.00 1,230.70

        2040201         行政运行 2,202.00 2,202.00

        2040220         执法办案 1,230.70 1,230.70

    205     教育支出 3.00 3.00

      20508       进修及培训 3.00 3.00

        2050803         培训支出 3.00 3.00

  050004007   湖南省高速公路交通警察局邵阳支队 2,492.91 1,387.00 1,105.91

    204     公共安全支出 2,488.91 1,383.00 1,105.91

      20402       公安 2,488.91 1,383.00 1,105.91

        2040201         行政运行 1,383.00 1,383.00

        2040220         执法办案 1,105.91 1,105.91

    205     教育支出 4.00 4.00

      20508       进修及培训 4.00 4.00

        2050803         培训支出 4.00 4.00

  050004008   湖南省高速公路交通警察局岳阳支队 2,921.47 1,871.00 1,050.47

    204     公共安全支出 2,916.47 1,866.00 1,050.47

      20402       公安 2,916.47 1,866.00 1,050.47

        2040201         行政运行 1,866.00 1,866.00

        2040220         执法办案 1,050.47 1,050.47

    205     教育支出 5.00 5.00

      20508       进修及培训 5.00 5.00

        2050803         培训支出 5.00 5.00

  050004009   湖南省高速公路交通警察局常德支队 2,784.68 1,521.00 1,263.68

    204     公共安全支出 2,779.68 1,521.00 1,258.68



      20402       公安 2,779.68 1,521.00 1,258.68

        2040201         行政运行 1,521.00 1,521.00

        2040219         信息化建设 177.70 177.70

        2040220         执法办案 1,080.98 1,080.98

    205     教育支出 5.00 5.00

      20508       进修及培训 5.00 5.00

        2050803         培训支出 5.00 5.00

  050004010   湖南省高速公路交通警察局张家界支队 1,207.13 611.00 596.13

    204     公共安全支出 1,202.13 606.00 596.13

      20402       公安 1,202.13 606.00 596.13

        2040201         行政运行 606.00 606.00

        2040219         信息化建设 50.00 50.00

        2040220         执法办案 546.13 546.13

    205     教育支出 5.00 5.00

      20508       进修及培训 5.00 5.00

        2050803         培训支出 5.00 5.00

  050004011   湖南省高速公路交通警察局益阳支队 2,328.30 1,427.00 901.30

    204     公共安全支出 2,300.30 1,427.00 873.30

      20402       公安 2,300.30 1,427.00 873.30

        2040201         行政运行 1,427.00 1,427.00

        2040219         信息化建设 100.60 100.60

        2040220         执法办案 772.70 772.70

    205     教育支出 28.00 28.00

      20508       进修及培训 28.00 28.00

        2050803         培训支出 28.00 28.00

  050004012   湖南省高速公路交通警察局永州支队 2,707.50 1,614.00 1,093.50

    204     公共安全支出 2,705.50 1,613.00 1,092.50



      20402       公安 2,705.50 1,613.00 1,092.50

        2040201         行政运行 1,613.00 1,613.00

        2040220         执法办案 1,092.50 1,092.50

    205     教育支出 2.00 1.00 1.00

      20508       进修及培训 2.00 1.00 1.00

        2050803         培训支出 2.00 1.00 1.00

  050004013   湖南省高速公路交通警察局郴州支队 2,805.30 1,748.00 1,057.30

    204     公共安全支出 2,800.30 1,743.00 1,057.30

      20402       公安 2,800.30 1,743.00 1,057.30

        2040201         行政运行 1,743.00 1,743.00

        2040219         信息化建设 58.30 58.30

        2040220         执法办案 999.00 999.00

    205     教育支出 5.00 5.00

      20508       进修及培训 5.00 5.00

        2050803         培训支出 5.00 5.00

  050004014   湖南省高速公路交通警察局娄底支队 1,960.77 1,211.00 749.77

    204     公共安全支出 1,949.74 1,201.00 748.74

      20402       公安 1,949.74 1,201.00 748.74

        2040201         行政运行 1,201.00 1,201.00

        2040219         信息化建设 60.50 60.50

        2040220         执法办案 688.24 688.24

    205     教育支出 11.03 10.00 1.03

      20508       进修及培训 11.03 10.00 1.03

        2050803         培训支出 11.03 10.00 1.03

  050004015   湖南省高速公路交通警察局怀化支队 3,104.30 1,943.00 1,161.30

    204     公共安全支出 3,094.30 1,933.00 1,161.30

      20402       公安 3,094.30 1,933.00 1,161.30



        2040201         行政运行 1,933.00 1,933.00

        2040220         执法办案 1,161.30 1,161.30

    205     教育支出 10.00 10.00

      20508       进修及培训 10.00 10.00

        2050803         培训支出 10.00 10.00

  050004016   湖南省高速公路交通警察局湘西支队 2,331.05 1,373.00 958.05

    204     公共安全支出 2,329.05 1,373.00 956.05

      20402       公安 2,329.05 1,373.00 956.05

        2040201         行政运行 1,373.00 1,373.00

        2040219         信息化建设 69.30 69.30

        2040220         执法办案 886.75 886.75

    205     教育支出 2.00 2.00

      20508       进修及培训 2.00 2.00

        2050803         培训支出 2.00 2.00

  050006   湖南省公安厅机场公安局 4,931.51 4,026.91 904.60

    204     公共安全支出 3,985.51 3,080.91 904.60

      20402       公安 3,985.51 3,080.91 904.60

        2040201         行政运行 3,080.91 3,080.91

        2040202         一般行政管理事务 904.60 904.60

    205     教育支出 5.00 5.00

      20508       进修及培训 5.00 5.00

        2050803         培训支出 5.00 5.00

    208     社会保障和就业支出 316.00 316.00

      20805       行政事业单位养老支出 280.00 280.00

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴费支出 280.00 280.00

      20899       其他社会保障和就业支出 36.00 36.00

        2089999         其他社会保障和就业支出 36.00 36.00



    210     卫生健康支出 337.00 337.00

      21011       行政事业单位医疗 337.00 337.00

        2101101         行政单位医疗 190.00 190.00

        2101103         公务员医疗补助 147.00 147.00

    221     住房保障支出 288.00 288.00

      22102       住房改革支出 288.00 288.00

        2210201         住房公积金 288.00 288.00

  050007   湖南省强制医疗所 1,188.52 941.42 247.10

    204     公共安全支出 1,188.52 941.42 247.10

      20402       公安 1,188.52 941.42 247.10

        2040201         行政运行 941.42 941.42

        2040202         一般行政管理事务 247.10 247.10

  050008   湖南省森林公安局 1,583.20 1,410.82 172.38

    204     公共安全支出 1,206.20 1,046.82 159.38

      20402       公安 1,206.20 1,046.82 159.38

        2040201         行政运行 1,046.82 1,046.82

        2040202         一般行政管理事务 159.38 159.38

    205     教育支出 13.00 13.00

      20508       进修及培训 13.00 13.00

        2050803         培训支出 13.00 13.00

    208     社会保障和就业支出 108.00 108.00

      20805       行政事业单位养老支出 108.00 108.00

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴费支出 108.00 108.00

    210     卫生健康支出 136.00 136.00

      21011       行政事业单位医疗 136.00 136.00

        2101101         行政单位医疗 71.00 71.00

        2101103         公务员医疗补助 65.00 65.00



    221     住房保障支出 120.00 120.00

      22102       住房改革支出 120.00 120.00

        2210201         住房公积金 120.00 120.00



预算04表

支出预算分类汇总表（按政府预算经济分类）

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

功能科目

单位代码 单位名称（功能科目） 总  计 机关工资福

利支出

机关商品和

服务支出

机关资本性

支出

机关资本性

支出(基本

建设)

对事业单位

经常性补助

对事业单位

资本性补助
对企业补助

对企业资本

性支出

对个人和家

庭的补助

对社会保障

基金补助

债务利息及

费用支出
其他支出

类 款 项

合计 214,358.16 107,185.40 67,321.87 17,438.34 18,215.05 1,921.89 2,275.61

050 湖南省公安厅 214,358.16 107,185.40 67,321.87 17,438.34 18,215.05 1,921.89 2,275.61

  050001   湖南省公安厅本级 64,380.95 28,457.40 28,982.79 6,502.98 437.78

201 36 02     050001     一般行政管理事务 1.00 1.00

204 02 01     050001     行政运行 25,656.34 20,627.40 4,731.16 297.78

204 02 02     050001     一般行政管理事务 22,661.02 21,457.88 1,203.14

204 02 19     050001     信息化建设 1,843.49 1,363.49 480.00

204 02 20     050001     执法办案 1,389.45 1,373.90 15.55

204 02 99     050001     其他公安支出 4,849.65 45.36 4,804.29

205 08 03     050001     培训支出 10.00 10.00

208 05 01     050001     行政单位离退休 40.00 40.00

208 05 05     050001     机关事业单位基本养老保险缴
费支出

2,665.00 2,665.00

208 08 01     050001     死亡抚恤 100.00 100.00

208 99 99     050001     其他社会保障和就业支出 190.00 190.00

210 11 01     050001     行政单位医疗 1,560.00 1,560.00

210 11 03     050001     公务员医疗补助 1,255.00 1,255.00

221 02 01     050001     住房公积金 2,160.00 2,160.00

  050003   湖南警察学院 22,262.31 393.84 7.71 18,215.05 1,921.89 1,723.83

204 02 02     050003     一般行政管理事务 7.71 7.71

204 02 20     050003     执法办案 393.84 393.84

205 02 05     050003     高等教育 16,685.14 14,251.85 1,921.89 511.40

206 06 03     050003     社科基金支出 3.21 3.21



206 09 01     050003     科技重大专项 288.84 288.84

206 09 02     050003     重点研发计划 64.58 64.58

208 05 02     050003     事业单位离退休 1,212.43 1,212.43

208 05 05     050003     机关事业单位基本养老保险缴
费支出

1,130.00 1,130.00

208 07 99     050003     其他就业补助支出 11.42 11.42

208 99 99     050003     其他社会保障和就业支出 103.00 103.00

210 11 02     050003     事业单位医疗 750.00 750.00

210 11 03     050003     公务员医疗补助 630.00 630.00

221 02 01     050003     住房公积金 982.15 982.15

  050004001   湖南省公安厅交通管理局机关 23,217.75 6,721.00 10,055.48 6,346.27 95.00

204 02 01     
050004001     行政运行 8,342.00 6,101.00 2,231.00 10.00

204 02 19     
050004001     信息化建设 3,762.35 978.14 2,784.21

204 02 20     
050004001     执法办案 10,137.91 6,575.85 3,562.06

205 08 03     
050004001     培训支出 270.49 270.49

208 05 05     
050004001

    机关事业单位基本养老保险缴
费支出

180.00 180.00

208 08 01     
050004001     死亡抚恤 85.00 85.00

208 99 99     
050004001     其他社会保障和就业支出 60.00 60.00

210 11 01     
050004001     行政单位医疗 100.00 100.00

210 11 03     
050004001     公务员医疗补助 100.00 100.00

221 02 01     
050004001     住房公积金 140.00 140.00

221 02 03     
050004001     购房补贴 40.00 40.00

  050004002   湖南省高速公路交通警察局 60,960.04 53,366.00 4,843.14 2,750.90

204 02 01     
050004002     行政运行 37,114.00 34,889.00 2,225.00

204 02 02     
050004002     一般行政管理事务 53.21 53.21

204 02 19     
050004002     信息化建设 202.40 202.40

204 02 20     
050004002     执法办案 5,001.52 2,453.02 2,548.50

205 08 03     
050004002     培训支出 111.91 111.91

208 05 05     
050004002

    机关事业单位基本养老保险缴
费支出

4,920.00 4,920.00



208 99 99     
050004002     其他社会保障和就业支出 395.00 395.00

210 11 01     
050004002     行政单位医疗 4,380.00 4,380.00

210 11 03     
050004002     公务员医疗补助 170.00 170.00

221 02 01     
050004002     住房公积金 4,900.00 4,900.00

221 02 03     
050004002     购房补贴 3,712.00 3,712.00

  050004003   湖南省高速公路交通警察局长沙
支队

3,208.00 1,158.00 2,000.00 50.00

204 02 01     
050004003     行政运行 1,975.00 1,158.00 817.00

204 02 20     
050004003     执法办案 1,220.00 1,170.00 50.00

205 08 03     
050004003     培训支出 13.00 13.00

  050004004   湖南省高速公路交通警察局株洲
支队

2,525.69 996.00 1,484.99 44.70

204 02 01     
050004004     行政运行 1,454.00 996.00 458.00

204 02 20     
050004004     执法办案 1,069.69 1,024.99 44.70

205 08 03     
050004004     培训支出 2.00 2.00

  050004005   湖南省高速公路交通警察局湘潭
支队

2,021.10 692.00 1,259.10 70.00

204 02 01     
050004005     行政运行 1,084.00 692.00 392.00

204 02 19     
050004005     信息化建设 70.00 70.00

204 02 20     
050004005     执法办案 865.10 795.10 70.00

205 08 03     
050004005     培训支出 2.00 2.00

  050004006   湖南省高速公路交通警察局衡阳
支队

3,435.70 1,420.00 1,998.22 17.48

204 02 01     
050004006     行政运行 2,202.00 1,420.00 782.00

204 02 20     
050004006     执法办案 1,230.70 1,213.22 17.48

205 08 03     
050004006     培训支出 3.00 3.00

  050004007   湖南省高速公路交通警察局邵阳
支队

2,492.91 880.00 1,609.91 3.00

204 02 01     
050004007     行政运行 1,383.00 880.00 503.00

204 02 20     
050004007     执法办案 1,105.91 1,102.91 3.00

205 08 03     
050004007     培训支出 4.00 4.00

  050004008   湖南省高速公路交通警察局岳阳
支队

2,921.47 1,284.00 1,577.80 59.67

204 02 01     
050004008     行政运行 1,866.00 1,284.00 582.00



204 02 20     
050004008     执法办案 1,050.47 990.80 59.67

205 08 03     
050004008     培训支出 5.00 5.00

  050004009   湖南省高速公路交通警察局常德
支队

2,784.68 1,022.00 1,436.70 325.98

204 02 01     
050004009     行政运行 1,521.00 1,022.00 499.00

204 02 19     
050004009     信息化建设 177.70 177.70

204 02 20     
050004009     执法办案 1,080.98 755.00 325.98

205 08 03     
050004009     培训支出 5.00 5.00

  050004010   湖南省高速公路交通警察局张家
界支队

1,207.13 390.00 733.40 83.73

204 02 01     
050004010     行政运行 606.00 390.00 216.00

204 02 19     
050004010     信息化建设 50.00 50.00

204 02 20     
050004010     执法办案 546.13 462.40 83.73

205 08 03     
050004010     培训支出 5.00 5.00

  050004011   湖南省高速公路交通警察局益阳
支队

2,328.30 932.00 1,146.60 249.70

204 02 01     
050004011     行政运行 1,427.00 932.00 495.00

204 02 19     
050004011     信息化建设 100.60 70.60 30.00

204 02 20     
050004011     执法办案 772.70 553.00 219.70

205 08 03     
050004011     培训支出 28.00 28.00

  050004012   湖南省高速公路交通警察局永州
支队

2,707.50 1,000.00 1,517.50 190.00

204 02 01     
050004012     行政运行 1,613.00 1,000.00 613.00

204 02 20     
050004012     执法办案 1,092.50 902.50 190.00

205 08 03     
050004012     培训支出 2.00 2.00

  050004013   湖南省高速公路交通警察局郴州
支队

2,805.30 1,126.00 1,454.30 225.00

204 02 01     
050004013     行政运行 1,743.00 1,126.00 617.00

204 02 19     
050004013     信息化建设 58.30 28.30 30.00

204 02 20     
050004013     执法办案 999.00 804.00 195.00

205 08 03     
050004013     培训支出 5.00 5.00

  050004014   湖南省高速公路交通警察局娄底
支队

1,960.77 808.00 1,103.77 49.00

204 02 01     
050004014     行政运行 1,201.00 808.00 393.00



204 02 19     
050004014     信息化建设 60.50 60.50

204 02 20     
050004014     执法办案 688.24 639.24 49.00

205 08 03     
050004014     培训支出 11.03 11.03

  050004015   湖南省高速公路交通警察局怀化
支队

3,104.30 1,272.00 1,782.30 50.00

204 02 01     
050004015     行政运行 1,933.00 1,272.00 661.00

204 02 20     
050004015     执法办案 1,161.30 1,111.30 50.00

205 08 03     
050004015     培训支出 10.00 10.00

  050004016   湖南省高速公路交通警察局湘西
支队

2,331.05 900.00 1,298.00 133.05

204 02 01     
050004016     行政运行 1,373.00 900.00 473.00

204 02 19     
050004016     信息化建设 69.30 69.30

204 02 20     
050004016     执法办案 886.75 823.00 63.75

205 08 03     
050004016     培训支出 2.00 2.00

  050006   湖南省公安厅机场公安局 4,931.51 3,536.00 1,122.41 273.10

204 02 01     050006     行政运行 3,080.91 2,595.00 485.91

204 02 02     050006     一般行政管理事务 904.60 631.50 273.10

205 08 03     050006     培训支出 5.00 5.00

208 05 05     050006     机关事业单位基本养老保险缴
费支出

280.00 280.00

208 99 99     050006     其他社会保障和就业支出 36.00 36.00

210 11 01     050006     行政单位医疗 190.00 190.00

210 11 03     050006     公务员医疗补助 147.00 147.00

221 02 01     050006     住房公积金 288.00 288.00

  050007   湖南省强制医疗所 1,188.52 1,185.32 3.20

204 02 01     050007     行政运行 941.42 941.42

204 02 02     050007     一般行政管理事务 247.10 243.90 3.20

  050008   湖南省森林公安局 1,583.20 1,225.00 336.31 2.89 19.00

204 02 01     050008     行政运行 1,046.82 861.00 166.82 19.00

204 02 02     050008     一般行政管理事务 159.38 156.49 2.89

205 08 03     050008     培训支出 13.00 13.00



208 05 05     050008     机关事业单位基本养老保险缴
费支出

108.00 108.00

210 11 01     050008     行政单位医疗 71.00 71.00

210 11 03     050008     公务员医疗补助 65.00 65.00

221 02 01     050008     住房公积金 120.00 120.00



预算05表

支出预算分类汇总表（按部门预算经济分类）

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

功能科目

单位代码 单位名称（功能科目） 总  计

基本支出 项目支出

类 款 项 合计
工资福利支

出

一般商品
和服务支

出

对个人和
家庭的补

助

合计

按项目管
理的商品
和服务支

出

按项目
管理的
对个人
和家庭

的补助

债务利
息及费

用支出

资本性
支出

（基本
建设）

资本性支
出

对企业
补助

（基本
建设）

对企业
补助

对社会
保障基

金补助

其他支
出

合计 214,358.16 142,049.84 119,992.45 20,141.78 1,915.61 72,308.33 52,588.10 360.00 19,360.23

050 湖南省公安厅 214,358.16 142,049.84 119,992.45 20,141.78 1,915.61 72,308.33 52,588.10 360.00 19,360.23

  050001   湖南省公安厅本级 64,380.95 33,620.98 28,457.40 4,725.80 437.78 30,759.97 24,256.99 6,502.98

20
1

3
6

0
2

    
050001     一般行政管理事务 1.00 1.00 1.00

20
4

0
2

0
1

    
050001     行政运行 25,656.34 25,650.98 20,627.40 4,725.80 297.78 5.36 5.36

20
4

0
2

0
2

    
050001     一般行政管理事务 22,661.02 22,661.02 21,457.88 1,203.14

20
4

0
2

1
9

    
050001     信息化建设 1,843.49 1,843.49 1,363.49 480.00

20
4

0
2

2
0

    
050001     执法办案 1,389.45 1,389.45 1,373.90 15.55

20
4

0
2

9
9

    
050001     其他公安支出 4,849.65 4,849.65 45.36 4,804.29

20
5

0
8

0
3

    
050001     培训支出 10.00 10.00 10.00

20
8

0
5

0
1

    
050001     行政单位离退休 40.00 40.00 40.00

20
8

0
5

0
5

    
050001

    机关事业单位基本养老保险缴
费支出

2,665.00 2,665.00 2,665.00

20
8

0
8

0
1

    
050001     死亡抚恤 100.00 100.00 100.00

20
8

9
9

9
9

    
050001     其他社会保障和就业支出 190.00 190.00 190.00

21
0

1
1

0
1

    
050001     行政单位医疗 1,560.00 1,560.00 1,560.00

21
0

1
1

0
3

    
050001     公务员医疗补助 1,255.00 1,255.00 1,255.00

22
1

0
2

0
1

    
050001     住房公积金 2,160.00 2,160.00 2,160.00

  050003   湖南警察学院 22,262.31 15,974.71 12,807.05 1,803.83 1,363.83 6,287.60 3,998.01 360.00 1,929.60

20
4

0
2

0
2

    
050003     一般行政管理事务 7.71 7.71 7.71

20
4

0
2

2
0

    
050003     执法办案 393.84 393.84 393.84

20
5

0
2

0
5

    
050003     高等教育 16,685.14 11,167.13 9,211.90 1,803.83 151.40 5,518.01 3,236.12 360.00 1,921.89



20
6

0
6

0
3

    
050003     社科基金支出 3.21 3.21 3.21

20
6

0
9

0
1

    
050003     科技重大专项 288.84 288.84 288.84

20
6

0
9

0
2

    
050003     重点研发计划 64.58 64.58 64.58

20
8

0
5

0
2

    
050003     事业单位离退休 1,212.43 1,212.43 1,212.43

20
8

0
5

0
5

    
050003

    机关事业单位基本养老保险缴
费支出

1,130.00 1,130.00 1,130.00

20
8

0
7

9
9

    
050003     其他就业补助支出 11.42 11.42 11.42

20
8

9
9

9
9

    
050003     其他社会保障和就业支出 103.00 103.00 103.00

21
0

1
1

0
2

    
050003     事业单位医疗 750.00 750.00 750.00

21
0

1
1

0
3

    
050003     公务员医疗补助 630.00 630.00 630.00

22
1

0
2

0
1

    
050003     住房公积金 982.15 982.15 982.15

  
0500040
01

  湖南省公安厅交通管理局机关 23,217.75 9,049.00 6,721.00 2,233.00 95.00 14,168.75 7,822.48 6,346.27

20
4

0
2

0
1

    
0500040
01

    行政运行 8,342.00 8,342.00 6,101.00 2,231.00 10.00

20
4

0
2

1
9

    
0500040
01

    信息化建设 3,762.35 3,762.35 978.14 2,784.21

20
4

0
2

2
0

    
0500040
01

    执法办案 10,137.91 10,137.91 6,575.85 3,562.06

20
5

0
8

0
3

    
0500040
01

    培训支出 270.49 2.00 2.00 268.49 268.49

20
8

0
5

0
5

    
0500040
01

    机关事业单位基本养老保险缴
费支出

180.00 180.00 180.00

20
8

0
8

0
1

    
0500040
01

    死亡抚恤 85.00 85.00 85.00

20
8

9
9

9
9

    
0500040
01

    其他社会保障和就业支出 60.00 60.00 60.00

21
0

1
1

0
1

    
0500040
01

    行政单位医疗 100.00 100.00 100.00

21
0

1
1

0
3

    
0500040
01

    公务员医疗补助 100.00 100.00 100.00

22
1

0
2

0
1

    
0500040
01

    住房公积金 140.00 140.00 140.00

22
1

0
2

0
3

    
0500040
01

    购房补贴 40.00 40.00 40.00

  
0500040
02

  湖南省高速公路交通警察局 60,960.04 55,596.00 53,366.00 2,230.00 5,364.04 2,613.14 2,750.90



20
4

0
2

0
1

    
0500040
02

    行政运行 37,114.00 37,114.00 34,889.00 2,225.00

20
4

0
2

0
2

    
0500040
02

    一般行政管理事务 53.21 53.21 53.21

20
4

0
2

1
9

    
0500040
02

    信息化建设 202.40 202.40 202.40

20
4

0
2

2
0

    
0500040
02

    执法办案 5,001.52 5,001.52 2,453.02 2,548.50

20
5

0
8

0
3

    
0500040
02

    培训支出 111.91 5.00 5.00 106.91 106.91

20
8

0
5

0
5

    
0500040
02

    机关事业单位基本养老保险缴
费支出

4,920.00 4,920.00 4,920.00

20
8

9
9

9
9

    
0500040
02

    其他社会保障和就业支出 395.00 395.00 395.00

21
0

1
1

0
1

    
0500040
02

    行政单位医疗 4,380.00 4,380.00 4,380.00

21
0

1
1

0
3

    
0500040
02

    公务员医疗补助 170.00 170.00 170.00

22
1

0
2

0
1

    
0500040
02

    住房公积金 4,900.00 4,900.00 4,900.00

22
1

0
2

0
3

    
0500040
02

    购房补贴 3,712.00 3,712.00 3,712.00

  
0500040
03

  湖南省高速公路交通警察局长
沙支队

3,208.00 1,978.00 1,158.00 820.00 1,230.00 1,180.00 50.00

20
4

0
2

0
1

    
0500040
03

    行政运行 1,975.00 1,975.00 1,158.00 817.00

20
4

0
2

2
0

    
0500040
03

    执法办案 1,220.00 1,220.00 1,170.00 50.00

20
5

0
8

0
3

    
0500040
03

    培训支出 13.00 3.00 3.00 10.00 10.00

  
0500040
04

  湖南省高速公路交通警察局株
洲支队

2,525.69 1,456.00 996.00 460.00 1,069.69 1,024.99 44.70

20
4

0
2

0
1

    
0500040
04

    行政运行 1,454.00 1,454.00 996.00 458.00

20
4

0
2

2
0

    
0500040
04

    执法办案 1,069.69 1,069.69 1,024.99 44.70

20
5

0
8

0
3

    
0500040
04

    培训支出 2.00 2.00 2.00

  
0500040
05

  湖南省高速公路交通警察局湘
潭支队

2,021.10 1,085.00 692.00 393.00 936.10 866.10 70.00

20
4

0
2

0
1

    
0500040
05

    行政运行 1,084.00 1,084.00 692.00 392.00



20
4

0
2

1
9

    
0500040
05

    信息化建设 70.00 70.00 70.00

20
4

0
2

2
0

    
0500040
05

    执法办案 865.10 865.10 795.10 70.00

20
5

0
8

0
3

    
0500040
05

    培训支出 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00

  
0500040
06

  湖南省高速公路交通警察局衡
阳支队

3,435.70 2,205.00 1,420.00 785.00 1,230.70 1,213.22 17.48

20
4

0
2

0
1

    
0500040
06

    行政运行 2,202.00 2,202.00 1,420.00 782.00

20
4

0
2

2
0

    
0500040
06

    执法办案 1,230.70 1,230.70 1,213.22 17.48

20
5

0
8

0
3

    
0500040
06

    培训支出 3.00 3.00 3.00

  
0500040
07

  湖南省高速公路交通警察局邵
阳支队

2,492.91 1,387.00 880.00 507.00 1,105.91 1,102.91 3.00

20
4

0
2

0
1

    
0500040
07

    行政运行 1,383.00 1,383.00 880.00 503.00

20
4

0
2

2
0

    
0500040
07

    执法办案 1,105.91 1,105.91 1,102.91 3.00

20
5

0
8

0
3

    
0500040
07

    培训支出 4.00 4.00 4.00

  
0500040
08

  湖南省高速公路交通警察局岳
阳支队

2,921.47 1,871.00 1,284.00 587.00 1,050.47 990.80 59.67

20
4

0
2

0
1

    
0500040
08

    行政运行 1,866.00 1,866.00 1,284.00 582.00

20
4

0
2

2
0

    
0500040
08

    执法办案 1,050.47 1,050.47 990.80 59.67

20
5

0
8

0
3

    
0500040
08

    培训支出 5.00 5.00 5.00

  
0500040
09

  湖南省高速公路交通警察局常
德支队

2,784.68 1,521.00 1,022.00 499.00 1,263.68 937.70 325.98

20
4

0
2

0
1

    
0500040
09

    行政运行 1,521.00 1,521.00 1,022.00 499.00

20
4

0
2

1
9

    
0500040
09

    信息化建设 177.70 177.70 177.70

20
4

0
2

2
0

    
0500040
09

    执法办案 1,080.98 1,080.98 755.00 325.98

20
5

0
8

0
3

    
0500040
09

    培训支出 5.00 5.00 5.00

  
0500040
10

  湖南省高速公路交通警察局张
家界支队

1,207.13 611.00 390.00 221.00 596.13 512.40 83.73



20
4

0
2

0
1

    
0500040
10

    行政运行 606.00 606.00 390.00 216.00

20
4

0
2

1
9

    
0500040
10

    信息化建设 50.00 50.00 50.00

20
4

0
2

2
0

    
0500040
10

    执法办案 546.13 546.13 462.40 83.73

20
5

0
8

0
3

    
0500040
10

    培训支出 5.00 5.00 5.00

  
0500040
11

  湖南省高速公路交通警察局益
阳支队

2,328.30 1,427.00 932.00 495.00 901.30 651.60 249.70

20
4

0
2

0
1

    
0500040
11

    行政运行 1,427.00 1,427.00 932.00 495.00

20
4

0
2

1
9

    
0500040
11

    信息化建设 100.60 100.60 70.60 30.00

20
4

0
2

2
0

    
0500040
11

    执法办案 772.70 772.70 553.00 219.70

20
5

0
8

0
3

    
0500040
11

    培训支出 28.00 28.00 28.00

  
0500040
12

  湖南省高速公路交通警察局永
州支队

2,707.50 1,614.00 1,000.00 614.00 1,093.50 903.50 190.00

20
4

0
2

0
1

    
0500040
12

    行政运行 1,613.00 1,613.00 1,000.00 613.00

20
4

0
2

2
0

    
0500040
12

    执法办案 1,092.50 1,092.50 902.50 190.00

20
5

0
8

0
3

    
0500040
12

    培训支出 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00

  
0500040
13

  湖南省高速公路交通警察局郴
州支队

2,805.30 1,748.00 1,126.00 622.00 1,057.30 832.30 225.00

20
4

0
2

0
1

    
0500040
13

    行政运行 1,743.00 1,743.00 1,126.00 617.00

20
4

0
2

1
9

    
0500040
13

    信息化建设 58.30 58.30 28.30 30.00

20
4

0
2

2
0

    
0500040
13

    执法办案 999.00 999.00 804.00 195.00

20
5

0
8

0
3

    
0500040
13

    培训支出 5.00 5.00 5.00

  
0500040
14

  湖南省高速公路交通警察局娄
底支队

1,960.77 1,211.00 808.00 403.00 749.77 700.77 49.00

20
4

0
2

0
1

    
0500040
14

    行政运行 1,201.00 1,201.00 808.00 393.00

20
4

0
2

1
9

    
0500040
14

    信息化建设 60.50 60.50 60.50



20
4

0
2

2
0

    
0500040
14

    执法办案 688.24 688.24 639.24 49.00

20
5

0
8

0
3

    
0500040
14

    培训支出 11.03 10.00 10.00 1.03 1.03

  
0500040
15

  湖南省高速公路交通警察局怀
化支队

3,104.30 1,943.00 1,272.00 671.00 1,161.30 1,111.30 50.00

20
4

0
2

0
1

    
0500040
15

    行政运行 1,933.00 1,933.00 1,272.00 661.00

20
4

0
2

2
0

    
0500040
15

    执法办案 1,161.30 1,161.30 1,111.30 50.00

20
5

0
8

0
3

    
0500040
15

    培训支出 10.00 10.00 10.00

  
0500040
16

  湖南省高速公路交通警察局湘
西支队

2,331.05 1,373.00 900.00 473.00 958.05 825.00 133.05

20
4

0
2

0
1

    
0500040
16

    行政运行 1,373.00 1,373.00 900.00 473.00

20
4

0
2

1
9

    
0500040
16

    信息化建设 69.30 69.30 69.30

20
4

0
2

2
0

    
0500040
16

    执法办案 886.75 886.75 823.00 63.75

20
5

0
8

0
3

    
0500040
16

    培训支出 2.00 2.00 2.00

  050006   湖南省公安厅机场公安局 4,931.51 4,026.91 3,536.00 490.91 904.60 631.50 273.10

20
4

0
2

0
1

    
050006     行政运行 3,080.91 3,080.91 2,595.00 485.91

20
4

0
2

0
2

    
050006     一般行政管理事务 904.60 904.60 631.50 273.10

20
5

0
8

0
3

    
050006     培训支出 5.00 5.00 5.00

20
8

0
5

0
5

    
050006

    机关事业单位基本养老保险缴
费支出

280.00 280.00 280.00

20
8

9
9

9
9

    
050006     其他社会保障和就业支出 36.00 36.00 36.00

21
0

1
1

0
1

    
050006     行政单位医疗 190.00 190.00 190.00

21
0

1
1

0
3

    
050006     公务员医疗补助 147.00 147.00 147.00

22
1

0
2

0
1

    
050006     住房公积金 288.00 288.00 288.00

  050007   湖南省强制医疗所 1,188.52 941.42 941.42 247.10 243.90 3.20

20
4

0
2

0
1

    
050007     行政运行 941.42 941.42 941.42

20
4

0
2

0
2

    
050007     一般行政管理事务 247.10 247.10 243.90 3.20

  050008   湖南省森林公安局 1,583.20 1,410.82 1,225.00 166.82 19.00 172.38 169.49 2.89



20
4

0
2

0
1

    
050008     行政运行 1,046.82 1,046.82 861.00 166.82 19.00

20
4

0
2

0
2

    
050008     一般行政管理事务 159.38 159.38 156.49 2.89

20
5

0
8

0
3

    
050008     培训支出 13.00 13.00 13.00

20
8

0
5

0
5

    
050008

    机关事业单位基本养老保险缴
费支出

108.00 108.00 108.00

21
0

1
1

0
1

    
050008     行政单位医疗 71.00 71.00 71.00

21
0

1
1

0
3

    
050008     公务员医疗补助 65.00 65.00 65.00

22
1

0
2

0
1

    
050008     住房公积金 120.00 120.00 120.00



预算06表

财政拨款收支总表

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 194,752.74 一、本年支出 206,160.96

（一）一般公共预算拨款 194,752.74 （一）一般公共服务支出 1.00

（二）政府性基金预算拨款 （二）公共安全支出 162,531.97

（三）国有资本经营预算拨款 （三）教育支出 11,534.67

二、上年结转 11,408.22 （四）科学技术支出 356.63

（一）一般公共预算拨款 11,408.22 （五）文化旅游体育与传媒支出

（二）政府性基金预算拨款 （六）社会保障和就业支出 10,661.42

（三）国有资本经营预算拨款 （七）卫生健康支出 8,983.00

（八）节能环保支出

（九）城乡社区支出

（十）农林水支出

（十一）交通运输支出

（十二）资源勘探工业信息等支出

（十三）商业服务业等支出

（十四）金融支出

（十五）援助其他地区支出

（十六）自然资源海洋气象等支出

（十七）住房保障支出 12,092.27

（十八）粮油物资储备支出

（十九）灾害防治及应急管理支出

（二十）预备费

（二十一）其他支出

（二十二）债务还本支出

（二十三）债务付息支出

（二十四）债务发行费用支出

（二十五）抗疫特别国债安排的支出

二、年终结转结余

收    入    总    计 206,160.96 支    出    总    计 206,160.96

注：本表中本年收入包括本级安排和上级补助，含当年支出和上年结转结余资金。



预算07表

一般公共预算支出表

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

科目编码 科目名称 合计

基本支出

项目支出
小计

人员经费

公用经费

工资福利支出 对个人和家庭的补助

合计 206,160.96 137,225.98 116,457.67 1,329.78 19,438.53 68,934.99

050 湖南省公安厅 206,160.96 137,225.98 116,457.67 1,329.78 19,438.53 68,934.99

  050001   湖南省公安厅本级 64,380.95 33,620.98 28,457.40 437.78 4,725.80 30,759.97

      201     一般公共服务支出 1.00 1.00

        36       其他共产党事务支出 1.00 1.00

          2013602           一般行政管理事务 1.00 1.00

      204     公共安全支出 56,399.95 25,650.98 20,627.40 297.78 4,725.80 30,748.97

        02       公安 56,399.95 25,650.98 20,627.40 297.78 4,725.80 30,748.97

          2040201           行政运行 25,656.34 25,650.98 20,627.40 297.78 4,725.80 5.36

          2040202           一般行政管理事务 22,661.02 22,661.02

          2040219           信息化建设 1,843.49 1,843.49

          2040220           执法办案 1,389.45 1,389.45

          2040299           其他公安支出 4,849.65 4,849.65

      205     教育支出 10.00 10.00

        08       进修及培训 10.00 10.00

          2050803           培训支出 10.00 10.00

      208     社会保障和就业支出 2,995.00 2,995.00 2,855.00 140.00

        05       行政事业单位养老支出 2,705.00 2,705.00 2,665.00 40.00

          2080501           行政单位离退休 40.00 40.00 40.00

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,665.00 2,665.00 2,665.00



        08       抚恤 100.00 100.00 100.00

          2080801           死亡抚恤 100.00 100.00 100.00

        99       其他社会保障和就业支出 190.00 190.00 190.00

          2089999           其他社会保障和就业支出 190.00 190.00 190.00

      210     卫生健康支出 2,815.00 2,815.00 2,815.00

        11       行政事业单位医疗 2,815.00 2,815.00 2,815.00

          2101101           行政单位医疗 1,560.00 1,560.00 1,560.00

          2101103           公务员医疗补助 1,255.00 1,255.00 1,255.00

      221     住房保障支出 2,160.00 2,160.00 2,160.00

        02       住房改革支出 2,160.00 2,160.00 2,160.00

          2210201           住房公积金 2,160.00 2,160.00 2,160.00

  050003   湖南警察学院 15,065.11 11,150.85 9,272.27 778.00 1,100.58 3,914.26

      204     公共安全支出 401.54 401.54

        02       公安 401.54 401.54

          2040202           一般行政管理事务 7.71 7.71

          2040220           执法办案 393.84 393.84

      205     教育支出 11,027.25 7,882.58 6,782.00 1,100.58 3,144.67

        02       普通教育 11,027.25 7,882.58 6,782.00 1,100.58 3,144.67

          2050205           高等教育 11,027.25 7,882.58 6,782.00 1,100.58 3,144.67

      206     科学技术支出 356.63 356.63

        06       社会科学 3.21 3.21

          2060603           社科基金支出 3.21 3.21

        09       科技重大项目 353.42 353.42

          2060901           科技重大专项 288.84 288.84

          2060902           重点研发计划 64.58 64.58

      208     社会保障和就业支出 1,602.42 1,591.00 813.00 778.00 11.42

        05       行政事业单位养老支出 1,528.00 1,528.00 750.00 778.00



          2080502           事业单位离退休 778.00 778.00 778.00

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支出 750.00 750.00 750.00

        07       就业补助 11.42 11.42

          2080799           其他就业补助支出 11.42 11.42

        99       其他社会保障和就业支出 63.00 63.00 63.00

          2089999           其他社会保障和就业支出 63.00 63.00 63.00

      210     卫生健康支出 945.00 945.00 945.00

        11       行政事业单位医疗 945.00 945.00 945.00

          2101102           事业单位医疗 470.00 470.00 470.00

          2101103           公务员医疗补助 475.00 475.00 475.00

      221     住房保障支出 732.27 732.27 732.27

        02       住房改革支出 732.27 732.27 732.27

          2210201           住房公积金 732.27 732.27 732.27

  050004001   湖南省公安厅交通管理局机关 22,217.75 9,049.00 6,721.00 95.00 2,233.00 13,168.75

      204     公共安全支出 21,242.26 8,342.00 6,101.00 10.00 2,231.00 12,900.26

        02       公安 21,242.26 8,342.00 6,101.00 10.00 2,231.00 12,900.26

          2040201           行政运行 8,342.00 8,342.00 6,101.00 10.00 2,231.00

          2040219           信息化建设 3,762.35 3,762.35

          2040220           执法办案 9,137.91 9,137.91

      205     教育支出 270.49 2.00 2.00 268.49

        08       进修及培训 270.49 2.00 2.00 268.49

          2050803           培训支出 270.49 2.00 2.00 268.49

      208     社会保障和就业支出 325.00 325.00 240.00 85.00

        05       行政事业单位养老支出 180.00 180.00 180.00

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支出 180.00 180.00 180.00

        08       抚恤 85.00 85.00 85.00

          2080801           死亡抚恤 85.00 85.00 85.00



        99       其他社会保障和就业支出 60.00 60.00 60.00

          2089999           其他社会保障和就业支出 60.00 60.00 60.00

      210     卫生健康支出 200.00 200.00 200.00

        11       行政事业单位医疗 200.00 200.00 200.00

          2101101           行政单位医疗 100.00 100.00 100.00

          2101103           公务员医疗补助 100.00 100.00 100.00

      221     住房保障支出 180.00 180.00 180.00

        02       住房改革支出 180.00 180.00 180.00

          2210201           住房公积金 140.00 140.00 140.00

          2210203           购房补贴 40.00 40.00 40.00

  050004002   湖南省高速公路交通警察局 60,960.04 55,596.00 53,366.00 2,230.00 5,364.04

      204     公共安全支出 42,371.13 37,114.00 34,889.00 2,225.00 5,257.13

        02       公安 42,371.13 37,114.00 34,889.00 2,225.00 5,257.13

          2040201           行政运行 37,114.00 37,114.00 34,889.00 2,225.00

          2040202           一般行政管理事务 53.21 53.21

          2040219           信息化建设 202.40 202.40

          2040220           执法办案 5,001.52 5,001.52

      205     教育支出 111.91 5.00 5.00 106.91

        08       进修及培训 111.91 5.00 5.00 106.91

          2050803           培训支出 111.91 5.00 5.00 106.91

      208     社会保障和就业支出 5,315.00 5,315.00 5,315.00

        05       行政事业单位养老支出 4,920.00 4,920.00 4,920.00

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支出 4,920.00 4,920.00 4,920.00

        99       其他社会保障和就业支出 395.00 395.00 395.00

          2089999           其他社会保障和就业支出 395.00 395.00 395.00

      210     卫生健康支出 4,550.00 4,550.00 4,550.00

        11       行政事业单位医疗 4,550.00 4,550.00 4,550.00



          2101101           行政单位医疗 4,380.00 4,380.00 4,380.00

          2101103           公务员医疗补助 170.00 170.00 170.00

      221     住房保障支出 8,612.00 8,612.00 8,612.00

        02       住房改革支出 8,612.00 8,612.00 8,612.00

          2210201           住房公积金 4,900.00 4,900.00 4,900.00

          2210203           购房补贴 3,712.00 3,712.00 3,712.00

  050004003   湖南省高速公路交通警察局长沙支队 3,208.00 1,978.00 1,158.00 820.00 1,230.00

      204     公共安全支出 3,195.00 1,975.00 1,158.00 817.00 1,220.00

        02       公安 3,195.00 1,975.00 1,158.00 817.00 1,220.00

          2040201           行政运行 1,975.00 1,975.00 1,158.00 817.00

          2040220           执法办案 1,220.00 1,220.00

      205     教育支出 13.00 3.00 3.00 10.00

        08       进修及培训 13.00 3.00 3.00 10.00

          2050803           培训支出 13.00 3.00 3.00 10.00

  050004004   湖南省高速公路交通警察局株洲支队 2,525.69 1,456.00 996.00 460.00 1,069.69

      204     公共安全支出 2,523.69 1,454.00 996.00 458.00 1,069.69

        02       公安 2,523.69 1,454.00 996.00 458.00 1,069.69

          2040201           行政运行 1,454.00 1,454.00 996.00 458.00

          2040220           执法办案 1,069.69 1,069.69

      205     教育支出 2.00 2.00 2.00

        08       进修及培训 2.00 2.00 2.00

          2050803           培训支出 2.00 2.00 2.00

  050004005   湖南省高速公路交通警察局湘潭支队 2,021.10 1,085.00 692.00 393.00 936.10

      204     公共安全支出 2,019.10 1,084.00 692.00 392.00 935.10

        02       公安 2,019.10 1,084.00 692.00 392.00 935.10

          2040201           行政运行 1,084.00 1,084.00 692.00 392.00

          2040219           信息化建设 70.00 70.00



          2040220           执法办案 865.10 865.10

      205     教育支出 2.00 1.00 1.00 1.00

        08       进修及培训 2.00 1.00 1.00 1.00

          2050803           培训支出 2.00 1.00 1.00 1.00

  050004006   湖南省高速公路交通警察局衡阳支队 3,435.70 2,205.00 1,420.00 785.00 1,230.70

      204     公共安全支出 3,432.70 2,202.00 1,420.00 782.00 1,230.70

        02       公安 3,432.70 2,202.00 1,420.00 782.00 1,230.70

          2040201           行政运行 2,202.00 2,202.00 1,420.00 782.00

          2040220           执法办案 1,230.70 1,230.70

      205     教育支出 3.00 3.00 3.00

        08       进修及培训 3.00 3.00 3.00

          2050803           培训支出 3.00 3.00 3.00

  050004007   湖南省高速公路交通警察局邵阳支队 2,492.91 1,387.00 880.00 507.00 1,105.91

      204     公共安全支出 2,488.91 1,383.00 880.00 503.00 1,105.91

        02       公安 2,488.91 1,383.00 880.00 503.00 1,105.91

          2040201           行政运行 1,383.00 1,383.00 880.00 503.00

          2040220           执法办案 1,105.91 1,105.91

      205     教育支出 4.00 4.00 4.00

        08       进修及培训 4.00 4.00 4.00

          2050803           培训支出 4.00 4.00 4.00

  050004008   湖南省高速公路交通警察局岳阳支队 2,921.47 1,871.00 1,284.00 587.00 1,050.47

      204     公共安全支出 2,916.47 1,866.00 1,284.00 582.00 1,050.47

        02       公安 2,916.47 1,866.00 1,284.00 582.00 1,050.47

          2040201           行政运行 1,866.00 1,866.00 1,284.00 582.00

          2040220           执法办案 1,050.47 1,050.47

      205     教育支出 5.00 5.00 5.00

        08       进修及培训 5.00 5.00 5.00



          2050803           培训支出 5.00 5.00 5.00

  050004009   湖南省高速公路交通警察局常德支队 2,784.68 1,521.00 1,022.00 499.00 1,263.68

      204     公共安全支出 2,779.68 1,521.00 1,022.00 499.00 1,258.68

        02       公安 2,779.68 1,521.00 1,022.00 499.00 1,258.68

          2040201           行政运行 1,521.00 1,521.00 1,022.00 499.00

          2040219           信息化建设 177.70 177.70

          2040220           执法办案 1,080.98 1,080.98

      205     教育支出 5.00 5.00

        08       进修及培训 5.00 5.00

          2050803           培训支出 5.00 5.00

  050004010   湖南省高速公路交通警察局张家界支队 1,207.13 611.00 390.00 221.00 596.13

      204     公共安全支出 1,202.13 606.00 390.00 216.00 596.13

        02       公安 1,202.13 606.00 390.00 216.00 596.13

          2040201           行政运行 606.00 606.00 390.00 216.00

          2040219           信息化建设 50.00 50.00

          2040220           执法办案 546.13 546.13

      205     教育支出 5.00 5.00 5.00

        08       进修及培训 5.00 5.00 5.00

          2050803           培训支出 5.00 5.00 5.00

  050004011   湖南省高速公路交通警察局益阳支队 2,328.30 1,427.00 932.00 495.00 901.30

      204     公共安全支出 2,300.30 1,427.00 932.00 495.00 873.30

        02       公安 2,300.30 1,427.00 932.00 495.00 873.30

          2040201           行政运行 1,427.00 1,427.00 932.00 495.00

          2040219           信息化建设 100.60 100.60

          2040220           执法办案 772.70 772.70

      205     教育支出 28.00 28.00

        08       进修及培训 28.00 28.00



          2050803           培训支出 28.00 28.00

  050004012   湖南省高速公路交通警察局永州支队 2,707.50 1,614.00 1,000.00 614.00 1,093.50

      204     公共安全支出 2,705.50 1,613.00 1,000.00 613.00 1,092.50

        02       公安 2,705.50 1,613.00 1,000.00 613.00 1,092.50

          2040201           行政运行 1,613.00 1,613.00 1,000.00 613.00

          2040220           执法办案 1,092.50 1,092.50

      205     教育支出 2.00 1.00 1.00 1.00

        08       进修及培训 2.00 1.00 1.00 1.00

          2050803           培训支出 2.00 1.00 1.00 1.00

  050004013   湖南省高速公路交通警察局郴州支队 2,805.30 1,748.00 1,126.00 622.00 1,057.30

      204     公共安全支出 2,800.30 1,743.00 1,126.00 617.00 1,057.30

        02       公安 2,800.30 1,743.00 1,126.00 617.00 1,057.30

          2040201           行政运行 1,743.00 1,743.00 1,126.00 617.00

          2040219           信息化建设 58.30 58.30

          2040220           执法办案 999.00 999.00

      205     教育支出 5.00 5.00 5.00

        08       进修及培训 5.00 5.00 5.00

          2050803           培训支出 5.00 5.00 5.00

  050004014   湖南省高速公路交通警察局娄底支队 1,960.77 1,211.00 808.00 403.00 749.77

      204     公共安全支出 1,949.74 1,201.00 808.00 393.00 748.74

        02       公安 1,949.74 1,201.00 808.00 393.00 748.74

          2040201           行政运行 1,201.00 1,201.00 808.00 393.00

          2040219           信息化建设 60.50 60.50

          2040220           执法办案 688.24 688.24

      205     教育支出 11.03 10.00 10.00 1.03

        08       进修及培训 11.03 10.00 10.00 1.03

          2050803           培训支出 11.03 10.00 10.00 1.03



  050004015   湖南省高速公路交通警察局怀化支队 3,104.30 1,943.00 1,272.00 671.00 1,161.30

      204     公共安全支出 3,094.30 1,933.00 1,272.00 661.00 1,161.30

        02       公安 3,094.30 1,933.00 1,272.00 661.00 1,161.30

          2040201           行政运行 1,933.00 1,933.00 1,272.00 661.00

          2040220           执法办案 1,161.30 1,161.30

      205     教育支出 10.00 10.00 10.00

        08       进修及培训 10.00 10.00 10.00

          2050803           培训支出 10.00 10.00 10.00

  050004016   湖南省高速公路交通警察局湘西支队 2,331.05 1,373.00 900.00 473.00 958.05

      204     公共安全支出 2,329.05 1,373.00 900.00 473.00 956.05

        02       公安 2,329.05 1,373.00 900.00 473.00 956.05

          2040201           行政运行 1,373.00 1,373.00 900.00 473.00

          2040219           信息化建设 69.30 69.30

          2040220           执法办案 886.75 886.75

      205     教育支出 2.00 2.00

        08       进修及培训 2.00 2.00

          2050803           培训支出 2.00 2.00

  050006   湖南省公安厅机场公安局 4,931.51 4,026.91 3,536.00 490.91 904.60

      204     公共安全支出 3,985.51 3,080.91 2,595.00 485.91 904.60

        02       公安 3,985.51 3,080.91 2,595.00 485.91 904.60

          2040201           行政运行 3,080.91 3,080.91 2,595.00 485.91

          2040202           一般行政管理事务 904.60 904.60

      205     教育支出 5.00 5.00 5.00

        08       进修及培训 5.00 5.00 5.00

          2050803           培训支出 5.00 5.00 5.00

      208     社会保障和就业支出 316.00 316.00 316.00

        05       行政事业单位养老支出 280.00 280.00 280.00



          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支出 280.00 280.00 280.00

        99       其他社会保障和就业支出 36.00 36.00 36.00

          2089999           其他社会保障和就业支出 36.00 36.00 36.00

      210     卫生健康支出 337.00 337.00 337.00

        11       行政事业单位医疗 337.00 337.00 337.00

          2101101           行政单位医疗 190.00 190.00 190.00

          2101103           公务员医疗补助 147.00 147.00 147.00

      221     住房保障支出 288.00 288.00 288.00

        02       住房改革支出 288.00 288.00 288.00

          2210201           住房公积金 288.00 288.00 288.00

  050007   湖南省强制医疗所 1,188.52 941.42 941.42 247.10

      204     公共安全支出 1,188.52 941.42 941.42 247.10

        02       公安 1,188.52 941.42 941.42 247.10

          2040201           行政运行 941.42 941.42 941.42

          2040202           一般行政管理事务 247.10 247.10

  050008   湖南省森林公安局 1,583.20 1,410.82 1,225.00 19.00 166.82 172.38

      204     公共安全支出 1,206.20 1,046.82 861.00 19.00 166.82 159.38

        02       公安 1,206.20 1,046.82 861.00 19.00 166.82 159.38

          2040201           行政运行 1,046.82 1,046.82 861.00 19.00 166.82

          2040202           一般行政管理事务 159.38 159.38

      205     教育支出 13.00 13.00

        08       进修及培训 13.00 13.00

          2050803           培训支出 13.00 13.00

      208     社会保障和就业支出 108.00 108.00 108.00

        05       行政事业单位养老支出 108.00 108.00 108.00

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支出 108.00 108.00 108.00

      210     卫生健康支出 136.00 136.00 136.00



        11       行政事业单位医疗 136.00 136.00 136.00

          2101101           行政单位医疗 71.00 71.00 71.00

          2101103           公务员医疗补助 65.00 65.00 65.00

      221     住房保障支出 120.00 120.00 120.00

        02       住房改革支出 120.00 120.00 120.00

          2210201           住房公积金 120.00 120.00 120.00

注：支出包括当年预算和上年结转安排的所有支出。



预算08表

一般公共预算基本支出表--人员经费(工资福利支出)(按政府预算经济分类)

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

功能科目

单位代码 单位名称（功能科目） 总  计

机关工资福利支出 对事业单位经常性补助

类 款 项 合计
工资奖金津补

贴
社会保障缴费 住房公积金

其他工资福利
支出

合计 工资福利支出
其他对事业单

位补助

合计 116,457.67 107,185.40 64,720.40 16,872.00 7,608.00 17,985.00 9,272.27 9,272.27

050 湖南省公安厅 116,457.67 107,185.40 64,720.40 16,872.00 7,608.00 17,985.00 9,272.27 9,272.27

  050001   湖南省公安厅本级 28,457.40 28,457.40 17,841.40 5,670.00 2,160.00 2,786.00

204 02 01     050001     行政运行 20,627.40 20,627.40 17,841.40 2,786.00

208 05 05     050001     机关事业单位基本养老保险
缴费支出

2,665.00 2,665.00 2,665.00

208 99 99     050001     其他社会保障和就业支出 190.00 190.00 190.00

210 11 01     050001     行政单位医疗 1,560.00 1,560.00 1,560.00

210 11 03     050001     公务员医疗补助 1,255.00 1,255.00 1,255.00

221 02 01     050001     住房公积金 2,160.00 2,160.00 2,160.00

  050003   湖南警察学院 9,272.27 9,272.27 9,272.27

205 02 05     050003     高等教育 6,782.00 6,782.00 6,782.00

208 05 05     050003     机关事业单位基本养老保险
缴费支出

750.00 750.00 750.00

208 99 99     050003     其他社会保障和就业支出 63.00 63.00 63.00

210 11 02     050003     事业单位医疗 470.00 470.00 470.00

210 11 03     050003     公务员医疗补助 475.00 475.00 475.00

221 02 01     050003     住房公积金 732.27 732.27 732.27

  050004001   湖南省公安厅交通管理局机关 6,721.00 6,721.00 5,565.00 440.00 140.00 576.00

204 02 01     050004001     行政运行 6,101.00 6,101.00 5,525.00 576.00

208 05 05     050004001     机关事业单位基本养老保险
缴费支出

180.00 180.00 180.00

208 99 99     050004001     其他社会保障和就业支出 60.00 60.00 60.00



210 11 01     050004001     行政单位医疗 100.00 100.00 100.00

210 11 03     050004001     公务员医疗补助 100.00 100.00 100.00

221 02 01     050004001     住房公积金 140.00 140.00 140.00

221 02 03     050004001     购房补贴 40.00 40.00 40.00

  050004002   湖南省高速公路交通警察局 53,366.00 53,366.00 38,279.00 9,865.00 4,900.00 322.00

204 02 01     050004002     行政运行 34,889.00 34,889.00 34,567.00 322.00

208 05 05     050004002     机关事业单位基本养老保险
缴费支出

4,920.00 4,920.00 4,920.00

208 99 99     050004002     其他社会保障和就业支出 395.00 395.00 395.00

210 11 01     050004002     行政单位医疗 4,380.00 4,380.00 4,380.00

210 11 03     050004002     公务员医疗补助 170.00 170.00 170.00

221 02 01     050004002     住房公积金 4,900.00 4,900.00 4,900.00

221 02 03     050004002     购房补贴 3,712.00 3,712.00 3,712.00

  050004003   湖南省高速公路交通警察局长
沙支队

1,158.00 1,158.00 1,158.00

204 02 01     050004003     行政运行 1,158.00 1,158.00 1,158.00

  050004004   湖南省高速公路交通警察局株
洲支队

996.00 996.00 996.00

204 02 01     050004004     行政运行 996.00 996.00 996.00

  050004005   湖南省高速公路交通警察局湘
潭支队

692.00 692.00 692.00

204 02 01     050004005     行政运行 692.00 692.00 692.00

  050004006   湖南省高速公路交通警察局衡
阳支队

1,420.00 1,420.00 1,420.00

204 02 01     050004006     行政运行 1,420.00 1,420.00 1,420.00

  050004007   湖南省高速公路交通警察局邵
阳支队

880.00 880.00 880.00

204 02 01     050004007     行政运行 880.00 880.00 880.00

  050004008   湖南省高速公路交通警察局岳
阳支队

1,284.00 1,284.00 1,284.00

204 02 01     050004008     行政运行 1,284.00 1,284.00 1,284.00

  050004009   湖南省高速公路交通警察局常
德支队

1,022.00 1,022.00 1,022.00

204 02 01     050004009     行政运行 1,022.00 1,022.00 1,022.00

  050004010   湖南省高速公路交通警察局张
家界支队

390.00 390.00 390.00



204 02 01     050004010     行政运行 390.00 390.00 390.00

  050004011   湖南省高速公路交通警察局益
阳支队

932.00 932.00 932.00

204 02 01     050004011     行政运行 932.00 932.00 932.00

  050004012   湖南省高速公路交通警察局永
州支队

1,000.00 1,000.00 1,000.00

204 02 01     050004012     行政运行 1,000.00 1,000.00 1,000.00

  050004013   湖南省高速公路交通警察局郴
州支队

1,126.00 1,126.00 1,126.00

204 02 01     050004013     行政运行 1,126.00 1,126.00 1,126.00

  050004014   湖南省高速公路交通警察局娄
底支队

808.00 808.00 808.00

204 02 01     050004014     行政运行 808.00 808.00 808.00

  050004015   湖南省高速公路交通警察局怀
化支队

1,272.00 1,272.00 1,272.00

204 02 01     050004015     行政运行 1,272.00 1,272.00 1,272.00

  050004016   湖南省高速公路交通警察局湘
西支队

900.00 900.00 900.00

204 02 01     050004016     行政运行 900.00 900.00 900.00

  050006   湖南省公安厅机场公安局 3,536.00 3,536.00 2,205.00 653.00 288.00 390.00

204 02 01     050006     行政运行 2,595.00 2,595.00 2,205.00 390.00

208 05 05     050006     机关事业单位基本养老保险
缴费支出

280.00 280.00 280.00

208 99 99     050006     其他社会保障和就业支出 36.00 36.00 36.00

210 11 01     050006     行政单位医疗 190.00 190.00 190.00

210 11 03     050006     公务员医疗补助 147.00 147.00 147.00

221 02 01     050006     住房公积金 288.00 288.00 288.00

  050008   湖南省森林公安局 1,225.00 1,225.00 830.00 244.00 120.00 31.00

204 02 01     050008     行政运行 861.00 861.00 830.00 31.00

208 05 05     050008     机关事业单位基本养老保险
缴费支出

108.00 108.00 108.00

210 11 01     050008     行政单位医疗 71.00 71.00 71.00

210 11 03     050008     公务员医疗补助 65.00 65.00 65.00

221 02 01     050008     住房公积金 120.00 120.00 120.00



预算09表

一般公共预算基本支出表--人员经费(工资福利支出)(按部门预算经济分类)

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

功能科目

单位代码
单位名称（功能科

目）
总  计

工资津补贴 社会保障缴费 

住房公积

金

其他工资福利支出 

类 款 项 合计 基本工资 津贴补贴 奖金 绩效工资 合计

机关事业

单位基本

养老保险

缴费

职业年

金缴费

职工基本

医疗保险

缴费

公务员医

疗补助缴

费

其他社会

保障缴费
合计

伙食补助

费
医疗费

其他工资

福利支出

合计 116,457.67 71,222.40 18,844.00 32,277.40 20,101.00 18,630.00 8,903.00 6,771.00 2,212.00 744.00 8,340.27 18,265.00 18,265.00

050 湖南省公安厅 116,457.67 71,222.40 18,844.00 32,277.40 20,101.00 18,630.00 8,903.00 6,771.00 2,212.00 744.00 8,340.27 18,265.00 18,265.00

  050001   湖南省公安厅本级 28,457.40 17,841.40 5,020.00 6,648.40 6,173.00 5,670.00 2,665.00 1,560.00 1,255.00 190.00 2,160.00 2,786.00 2,786.00

204 02 01     050001     行政运行 20,627.40 17,841.40 5,020.00 6,648.40 6,173.00 2,786.00 2,786.00

208 05 05     050001     机关事业单位基本养
老保险缴费支出

2,665.00 2,665.00 2,665.00

208 99 99     050001     其他社会保障和就业
支出

190.00 190.00 190.00

210 11 01     050001     行政单位医疗 1,560.00 1,560.00 1,560.00

210 11 03     050001     公务员医疗补助 1,255.00 1,255.00 1,255.00

221 02 01     050001     住房公积金 2,160.00 2,160.00

  050003   湖南警察学院 9,272.27 6,502.00 1,700.00 2,386.00 2,416.00 1,758.00 750.00 470.00 475.00 63.00 732.27 280.00 280.00

205 02 05     050003     高等教育 6,782.00 6,502.00 1,700.00 2,386.00 2,416.00 280.00 280.00

208 05 05     050003     机关事业单位基本养
老保险缴费支出

750.00 750.00 750.00

208 99 99     050003     其他社会保障和就业
支出

63.00 63.00 63.00

210 11 02     050003     事业单位医疗 470.00 470.00 470.00

210 11 03     050003     公务员医疗补助 475.00 475.00 475.00

221 02 01     050003     住房公积金 732.27 732.27

  
05000400
1

  湖南省公安厅交通管
理局机关

6,721.00 5,565.00 1,250.00 2,515.00 1,800.00 440.00 180.00 100.00 100.00 60.00 140.00 576.00 576.00

204 02 01
    
05000400
1

    行政运行 6,101.00 5,525.00 1,250.00 2,475.00 1,800.00 576.00 576.00

208 05 05
    
05000400
1

    机关事业单位基本养
老保险缴费支出

180.00 180.00 180.00

208 99 99
    
05000400
1

    其他社会保障和就业
支出

60.00 60.00 60.00

210 11 01
    
05000400
1

    行政单位医疗 100.00 100.00 100.00



210 11 03
    
05000400
1

    公务员医疗补助 100.00 100.00 100.00

221 02 01
    
05000400
1

    住房公积金 140.00 140.00

221 02 03
    
05000400
1

    购房补贴 40.00 40.00 40.00

  
05000400
2

  湖南省高速公路交通
警察局

53,366.00 38,279.00 9,995.00 19,383.00 8,901.00 9,865.00 4,920.00 4,380.00 170.00 395.00 4,900.00 322.00 322.00

204 02 01
    
05000400
2

    行政运行 34,889.00 34,567.00 9,995.00 15,671.00 8,901.00 322.00 322.00

208 05 05
    
05000400
2

    机关事业单位基本养
老保险缴费支出

4,920.00 4,920.00 4,920.00

208 99 99
    
05000400
2

    其他社会保障和就业
支出

395.00 395.00 395.00

210 11 01
    
05000400
2

    行政单位医疗 4,380.00 4,380.00 4,380.00

210 11 03
    
05000400
2

    公务员医疗补助 170.00 170.00 170.00

221 02 01
    
05000400
2

    住房公积金 4,900.00 4,900.00

221 02 03
    
05000400
2

    购房补贴 3,712.00 3,712.00 3,712.00

  
05000400
3

  湖南省高速公路交通
警察局长沙支队

1,158.00 1,158.00 1,158.00

204 02 01
    
05000400
3

    行政运行 1,158.00 1,158.00 1,158.00

  
05000400
4

  湖南省高速公路交通
警察局株洲支队

996.00 996.00 996.00

204 02 01
    
05000400
4

    行政运行 996.00 996.00 996.00

  
05000400
5

  湖南省高速公路交通
警察局湘潭支队

692.00 692.00 692.00

204 02 01
    
05000400
5

    行政运行 692.00 692.00 692.00

  
05000400
6

  湖南省高速公路交通
警察局衡阳支队

1,420.00 1,420.00 1,420.00

204 02 01
    
05000400
6

    行政运行 1,420.00 1,420.00 1,420.00

  
05000400
7

  湖南省高速公路交通
警察局邵阳支队

880.00 880.00 880.00

204 02 01
    
05000400
7

    行政运行 880.00 880.00 880.00

  
05000400
8

  湖南省高速公路交通
警察局岳阳支队

1,284.00 1,284.00 1,284.00

204 02 01
    
05000400
8

    行政运行 1,284.00 1,284.00 1,284.00



  
05000400
9

  湖南省高速公路交通
警察局常德支队

1,022.00 1,022.00 1,022.00

204 02 01
    
05000400
9

    行政运行 1,022.00 1,022.00 1,022.00

  
05000401
0

  湖南省高速公路交通
警察局张家界支队

390.00 390.00 390.00

204 02 01
    
05000401
0

    行政运行 390.00 390.00 390.00

  
05000401
1

  湖南省高速公路交通
警察局益阳支队

932.00 932.00 932.00

204 02 01
    
05000401
1

    行政运行 932.00 932.00 932.00

  
05000401
2

  湖南省高速公路交通
警察局永州支队

1,000.00 1,000.00 1,000.00

204 02 01
    
05000401
2

    行政运行 1,000.00 1,000.00 1,000.00

  
05000401
3

  湖南省高速公路交通
警察局郴州支队

1,126.00 1,126.00 1,126.00

204 02 01
    
05000401
3

    行政运行 1,126.00 1,126.00 1,126.00

  
05000401
4

  湖南省高速公路交通
警察局娄底支队

808.00 808.00 808.00

204 02 01
    
05000401
4

    行政运行 808.00 808.00 808.00

  
05000401
5

  湖南省高速公路交通
警察局怀化支队

1,272.00 1,272.00 1,272.00

204 02 01
    
05000401
5

    行政运行 1,272.00 1,272.00 1,272.00

  
05000401
6

  湖南省高速公路交通
警察局湘西支队

900.00 900.00 900.00

204 02 01
    
05000401
6

    行政运行 900.00 900.00 900.00

  050006   湖南省公安厅机场公
安局

3,536.00 2,205.00 607.00 1,028.00 570.00 653.00 280.00 190.00 147.00 36.00 288.00 390.00 390.00

204 02 01     050006     行政运行 2,595.00 2,205.00 607.00 1,028.00 570.00 390.00 390.00

208 05 05     050006     机关事业单位基本养
老保险缴费支出

280.00 280.00 280.00

208 99 99     050006     其他社会保障和就业
支出

36.00 36.00 36.00

210 11 01     050006     行政单位医疗 190.00 190.00 190.00

210 11 03     050006     公务员医疗补助 147.00 147.00 147.00

221 02 01     050006     住房公积金 288.00 288.00

  050008   湖南省森林公安局 1,225.00 830.00 272.00 317.00 241.00 244.00 108.00 71.00 65.00 120.00 31.00 31.00

204 02 01     050008     行政运行 861.00 830.00 272.00 317.00 241.00 31.00 31.00



208 05 05     050008     机关事业单位基本养
老保险缴费支出

108.00 108.00 108.00

210 11 01     050008     行政单位医疗 71.00 71.00 71.00

210 11 03     050008     公务员医疗补助 65.00 65.00 65.00

221 02 01     050008     住房公积金 120.00 120.00



预算10表

一般公共预算基本支出表--人员经费(对个人和家庭的补助)(按政府预算经济分类)

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

功能科目
单位代码 单位名称（功能科目） 总计 社会福利和救助 助学金 个人农业生产补贴 离退休费 其他对个人和家庭的补助

类 款 项

合计 1,329.78 511.78 818.00

050 湖南省公安厅 1,329.78 511.78 818.00

  050001   湖南省公安厅本级 437.78 397.78 40.00

204 02 01     050001     行政运行 297.78 297.78

208 05 01     050001     行政单位离退休 40.00 40.00

208 08 01     050001     死亡抚恤 100.00 100.00

  050003   湖南警察学院 778.00 778.00

208 05 02     050003     事业单位离退休 778.00 778.00

  050004001   湖南省公安厅交通管理局机关 95.00 95.00

204 02 01     050004001     行政运行 10.00 10.00

208 08 01     050004001     死亡抚恤 85.00 85.00

  050008   湖南省森林公安局 19.00 19.00

204 02 01     050008     行政运行 19.00 19.00



预算11表

一般公共预算基本支出表--人员经费(对个人和家庭的补助)（按部门预算经济分类）

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

功能科目

单位代码 单位名称（功能科目） 总计 离休费 退休费 退职（役）费 抚恤金 生活补助 救济费 医疗费补助 助学金 奖励金
个人农业生产

补贴
代缴社会保险

费
其他对个人和
家庭的补助

类 款 项

合计 1,329.78 68.00 750.00 185.00 116.78 200.00 10.00

050 湖南省公安厅 1,329.78 68.00 750.00 185.00 116.78 200.00 10.00

  050001   湖南省公安厅本级 437.78 40.00 100.00 97.78 200.00

204 02 01     050001     行政运行 297.78 97.78 200.00

208 05 01     050001     行政单位离退休 40.00 40.00

208 08 01     050001     死亡抚恤 100.00 100.00

  050003   湖南警察学院 778.00 28.00 750.00

208 05 02     050003     事业单位离退休 778.00 28.00 750.00

  050004001   湖南省公安厅交通管理局机
关

95.00 85.00 10.00

204 02 01     050004001     行政运行 10.00 10.00

208 08 01     050004001     死亡抚恤 85.00 85.00

  050008   湖南省森林公安局 19.00 19.00

204 02 01     050008     行政运行 19.00 19.00



预算12表

一般公共预算基本支出表--公用经费(商品和服务支出)（按政府预算经济分类）

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

功能科目

单位代码
单位名称（功能科

目）
总计

机关商品和服务支出 对事业单位经常性补助

类 款 项 合计 办公经费 会议费 培训费 委托业务费 公务接待费
公务用车运

行维护费
维修(护)费

其他商品和

服务支出
合计

商品和服务

支出

其他对事

业单位补

助

合计 19,438.53 18,337.95 13,218.23 38.70 61.00 869.06 135.30 131.00 134.00 3,750.66 1,100.58 1,100.58

050 湖南省公安厅 19,438.53 18,337.95 13,218.23 38.70 61.00 869.06 135.30 131.00 134.00 3,750.66 1,100.58 1,100.58

  050001   湖南省公安厅本级 4,725.80 4,725.80 4,589.00 100.00 36.80

204 02 01     050001     行政运行 4,725.80 4,725.80 4,589.00 100.00 36.80

  050003   湖南警察学院 1,100.58 1,100.58 1,100.58

205 02 05     050003     高等教育 1,100.58 1,100.58 1,100.58

  050004001   湖南省公安厅交通管理
局机关

2,233.00 2,233.00 1,729.00 2.00 2.00 260.00 10.00 5.00 225.00

204 02 01     
050004001     行政运行 2,231.00 2,231.00 1,729.00 2.00 260.00 10.00 5.00 225.00

205 08 03     
050004001     培训支出 2.00 2.00 2.00

  050004002   湖南省高速公路交通警
察局

2,230.00 2,230.00 2,121.00 5.00 4.00 5.00 95.00

204 02 01     
050004002     行政运行 2,225.00 2,225.00 2,121.00 4.00 5.00 95.00

205 08 03     
050004002     培训支出 5.00 5.00 5.00

  050004003   湖南省高速公路交通警
察局长沙支队

820.00 820.00 480.00 2.00 3.00 1.00 5.00 329.00

204 02 01     
050004003     行政运行 817.00 817.00 480.00 2.00 1.00 5.00 329.00

205 08 03     
050004003     培训支出 3.00 3.00 3.00

  050004004   湖南省高速公路交通警
察局株洲支队

460.00 460.00 202.00 2.00 1.00 10.00 245.00

204 02 01     
050004004     行政运行 458.00 458.00 202.00 1.00 10.00 245.00

205 08 03     
050004004     培训支出 2.00 2.00 2.00

  050004005   湖南省高速公路交通警
察局湘潭支队

393.00 393.00 206.30 0.20 1.00 2.00 0.50 5.00 178.00

204 02 01     
050004005     行政运行 392.00 392.00 206.30 0.20 2.00 0.50 5.00 178.00

205 08 03     
050004005     培训支出 1.00 1.00 1.00

  050004006   湖南省高速公路交通警
察局衡阳支队

785.00 785.00 381.00 5.00 3.00 0.30 12.70 383.00



204 02 01     
050004006     行政运行 782.00 782.00 381.00 5.00 0.30 12.70 383.00

205 08 03     
050004006     培训支出 3.00 3.00 3.00

  050004007   湖南省高速公路交通警
察局邵阳支队

507.00 507.00 286.00 1.50 4.00 5.00 0.50 10.00 200.00

204 02 01     
050004007     行政运行 503.00 503.00 286.00 1.50 5.00 0.50 10.00 200.00

205 08 03     
050004007     培训支出 4.00 4.00 4.00

  050004008   湖南省高速公路交通警
察局岳阳支队

587.00 587.00 344.00 5.00 1.00 237.00

204 02 01     
050004008     行政运行 582.00 582.00 344.00 1.00 237.00

205 08 03     
050004008     培训支出 5.00 5.00 5.00

  050004009   湖南省高速公路交通警
察局常德支队

499.00 499.00 267.00 2.00 2.00 228.00

204 02 01     
050004009     行政运行 499.00 499.00 267.00 2.00 2.00 228.00

  050004010   湖南省高速公路交通警
察局张家界支队

221.00 221.00 178.00 5.00 10.00 2.00 10.00 16.00

204 02 01     
050004010     行政运行 216.00 216.00 178.00 10.00 2.00 10.00 16.00

205 08 03     
050004010     培训支出 5.00 5.00 5.00

  050004011   湖南省高速公路交通警
察局益阳支队

495.00 495.00 255.00 2.00 1.00 5.00 232.00

204 02 01     
050004011     行政运行 495.00 495.00 255.00 2.00 1.00 5.00 232.00

  050004012   湖南省高速公路交通警
察局永州支队

614.00 614.00 296.00 5.00 1.00 1.00 1.00 12.00 298.00

204 02 01     
050004012     行政运行 613.00 613.00 296.00 5.00 1.00 1.00 12.00 298.00

205 08 03     
050004012     培训支出 1.00 1.00 1.00

  050004013   湖南省高速公路交通警
察局郴州支队

622.00 622.00 398.00 5.00 5.00 5.00 1.00 10.00 198.00

204 02 01     
050004013     行政运行 617.00 617.00 398.00 5.00 5.00 1.00 10.00 198.00

205 08 03     
050004013     培训支出 5.00 5.00 5.00

  050004014   湖南省高速公路交通警
察局娄底支队

403.00 403.00 233.00 3.00 10.00 8.00 1.00 148.00

204 02 01     
050004014     行政运行 393.00 393.00 233.00 3.00 8.00 1.00 148.00

205 08 03     
050004014     培训支出 10.00 10.00 10.00

  050004015   湖南省高速公路交通警
察局怀化支队

671.00 671.00 296.00 5.00 10.00 1.00 1.00 358.00

204 02 01     
050004015     行政运行 661.00 661.00 296.00 5.00 1.00 1.00 358.00

205 08 03     
050004015     培训支出 10.00 10.00 10.00

  050004016   湖南省高速公路交通警
察局湘西支队

473.00 473.00 255.00 1.00 1.00 4.00 212.00



204 02 01     
050004016     行政运行 473.00 473.00 255.00 1.00 1.00 4.00 212.00

  050006   湖南省公安厅机场公安
局

490.91 490.91 320.00 5.00 5.00 5.00 2.00 99.00 3.50 51.41

204 02 01     050006     行政运行 485.91 485.91 320.00 5.00 5.00 2.00 99.00 3.50 51.41

205 08 03     050006     培训支出 5.00 5.00 5.00

  050007   湖南省强制医疗所 941.42 941.42 260.93 564.06 3.00 12.00 101.43

204 02 01     050007     行政运行 941.42 941.42 260.93 564.06 3.00 12.00 101.43

  050008   湖南省森林公安局 166.82 166.82 121.00 8.00 2.00 20.00 15.82

204 02 01     050008     行政运行 166.82 166.82 121.00 8.00 2.00 20.00 15.82



预算13表

一般公共预算基本支出表--公用经费(商品和服务支出)(按部门预算经济分类)

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

功能科目
单位代

码

单位名称（功能科

目）
总 计 办公费 印刷费 水费 电费 邮电费 取暖费

物业管理

费
差旅费

维修

(护)费

租赁

费

会议

费

培训

费

公务接

待费
劳务费 工会经费 福利费

公务用车

运行维护

费

其他交通

费用

税金及

附加费

用

其他商品

和服务支

出类 款 项

合计 19,438.53 651.00 286.00 482.00 3,707.00 296.30 594.00 1,595.89 236.00 145.16 49.00 38.70 61.00 135.30 1,024.06 1,947.04 615.00 131.00 3,593.42 3,850.66

    050 湖南省公安厅 19,438.53 651.00 286.00 482.00 3,707.00 296.30 594.00 1,595.89 236.00 145.16 49.00 38.70 61.00 135.30 1,024.06 1,947.04 615.00 131.00 3,593.42 3,850.66

    
050001   湖南省公安厅本级 4,725.80 360.00 160.00 147.00 1,330.00 160.00 44.00 928.00 36.80 100.00 460.00 100.00 900.00

20
4 02 01     

050001     行政运行 4,725.80 360.00 160.00 147.00 1,330.00 160.00 44.00 928.00 36.80 100.00 460.00 100.00 900.00

    
050003   湖南警察学院 1,100.58 70.00 30.00 50.00 230.00 50.00 50.00 11.16 155.00 354.42 100.00

20
5 02 05     

050003     高等教育 1,100.58 70.00 30.00 50.00 230.00 50.00 50.00 11.16 155.00 354.42 100.00

    
050004
001

  湖南省公安厅交通管
理局机关

2,233.00 2.00 2.00 55.00 500.00 50.00 550.00 348.00 2.00 5.00 2.00 2.00 10.00 260.00 90.00 20.00 110.00 225.00

20
4 02 01

    
050004
001

    行政运行 2,231.00 2.00 2.00 55.00 500.00 50.00 550.00 348.00 2.00 5.00 2.00 10.00 260.00 90.00 20.00 110.00 225.00

20
5 08 03

    
050004
001

    培训支出 2.00 2.00

    
050004
002

  湖南省高速公路交通
警察局

2,230.00 5.00 8.00 5.00 12.00 5.00 4.00 20.00 15.00 2,061.00 95.00

20
4 02 01

    
050004
002

    行政运行 2,225.00 5.00 8.00 5.00 12.00 4.00 20.00 15.00 2,061.00 95.00

20
5 08 03

    
050004
002

    培训支出 5.00 5.00

    
050004
003

  湖南省高速公路交通
警察局长沙支队

820.00 10.00 10.00 25.00 205.00 10.00 28.00 2.00 5.00 6.00 2.00 3.00 1.00 136.00 48.00 329.00

20
4 02 01

    
050004
003

    行政运行 817.00 10.00 10.00 25.00 205.00 10.00 28.00 2.00 5.00 6.00 2.00 1.00 136.00 48.00 329.00

20
5 08 03

    
050004
003

    培训支出 3.00 3.00

    
050004
004

  湖南省高速公路交通
警察局株洲支队

460.00 10.00 10.00 75.00 10.00 2.00 1.00 95.00 12.00 245.00

20
4 02 01

    
050004
004

    行政运行 458.00 10.00 10.00 75.00 10.00 1.00 95.00 12.00 245.00

20
5 08 03

    
050004
004

    培训支出 2.00 2.00

    
050004
005

  湖南省高速公路交通
警察局湘潭支队

393.00 5.00 5.00 6.00 90.00 6.30 5.00 5.00 0.20 1.00 0.50 2.00 64.00 25.00 178.00

20
4 02 01

    
050004
005

    行政运行 392.00 5.00 5.00 6.00 90.00 6.30 5.00 5.00 0.20 0.50 2.00 64.00 25.00 178.00



20
5 08 03

    
050004
005

    培训支出 1.00 1.00

    
050004
006

  湖南省高速公路交通
警察局衡阳支队

785.00 40.00 10.00 20.00 120.00 6.00 3.00 38.00 12.70 3.00 5.00 3.00 0.30 118.00 23.00 383.00

20
4 02 01

    
050004
006

    行政运行 782.00 40.00 10.00 20.00 120.00 6.00 3.00 38.00 12.70 3.00 5.00 0.30 118.00 23.00 383.00

20
5 08 03

    
050004
006

    培训支出 3.00 3.00

    
050004
007

  湖南省高速公路交通
警察局邵阳支队

507.00 10.00 10.00 16.00 84.00 10.00 24.00 10.00 3.00 1.50 4.00 0.50 5.00 90.00 39.00 200.00

20
4 02 01

    
050004
007

    行政运行 503.00 10.00 10.00 16.00 84.00 10.00 24.00 10.00 3.00 1.50 0.50 5.00 90.00 39.00 200.00

20
5 08 03

    
050004
007

    培训支出 4.00 4.00

    
050004
008

  湖南省高速公路交通
警察局岳阳支队

587.00 25.00 145.00 8.00 7.00 5.00 1.00 101.00 58.00 237.00

20
4 02 01

    
050004
008

    行政运行 582.00 25.00 145.00 8.00 7.00 1.00 101.00 58.00 237.00

20
5 08 03

    
050004
008

    培训支出 5.00 5.00

    
050004
009

  湖南省高速公路交通
警察局常德支队

499.00 30.00 16.00 94.00 6.00 5.00 2.00 2.00 86.00 30.00 228.00

20
4 02 01

    
050004
009

    行政运行 499.00 30.00 16.00 94.00 6.00 5.00 2.00 2.00 86.00 30.00 228.00

    
050004
010

  湖南省高速公路交通
警察局张家界支队

221.00 10.00 8.00 82.00 10.00 10.00 10.00 10.00 5.00 2.00 10.00 38.00 10.00 16.00

20
4 02 01

    
050004
010

    行政运行 216.00 10.00 8.00 82.00 10.00 10.00 10.00 10.00 2.00 10.00 38.00 10.00 16.00

20
5 08 03

    
050004
010

    培训支出 5.00 5.00

    
050004
011

  湖南省高速公路交通
警察局益阳支队

495.00 5.00 5.00 13.00 110.00 3.00 5.00 5.00 2.00 1.00 86.00 28.00 232.00

20
4 02 01

    
050004
011

    行政运行 495.00 5.00 5.00 13.00 110.00 3.00 5.00 5.00 2.00 1.00 86.00 28.00 232.00

    
050004
012

  湖南省高速公路交通
警察局永州支队

614.00 11.00 10.00 7.00 122.00 6.00 3.00 20.00 12.00 5.00 5.00 1.00 1.00 1.00 92.00 20.00 298.00

20
4 02 01

    
050004
012

    行政运行 613.00 11.00 10.00 7.00 122.00 6.00 3.00 20.00 12.00 5.00 5.00 1.00 1.00 92.00 20.00 298.00

20
5 08 03

    
050004
012

    培训支出 1.00 1.00

    
050004
013

  湖南省高速公路交通
警察局郴州支队

622.00 10.00 10.00 17.00 164.00 5.00 40.00 10.00 10.00 10.00 5.00 5.00 1.00 5.00 107.00 25.00 198.00

20
4 02 01

    
050004
013

    行政运行 617.00 10.00 10.00 17.00 164.00 5.00 40.00 10.00 10.00 10.00 5.00 1.00 5.00 107.00 25.00 198.00

20
5 08 03

    
050004
013

    培训支出 5.00 5.00



    
050004
014

  湖南省高速公路交通
警察局娄底支队

403.00 10.00 10.00 18.00 90.00 10.00 3.00 10.00 1.00 8.00 73.00 22.00 148.00

20
4 02 01

    
050004
014

    行政运行 393.00 10.00 10.00 18.00 90.00 10.00 3.00 1.00 8.00 73.00 22.00 148.00

20
5 08 03

    
050004
014

    培训支出 10.00 10.00

    
050004
015

  湖南省高速公路交通
警察局怀化支队

671.00 15.00 140.00 3.00 5.00 10.00 1.00 1.00 113.00 25.00 358.00

20
4 02 01

    
050004
015

    行政运行 661.00 15.00 140.00 3.00 5.00 1.00 1.00 113.00 25.00 358.00

20
5 08 03

    
050004
015

    培训支出 10.00 10.00

    
050004
016

  湖南省高速公路交通
警察局湘西支队

473.00 16.00 6.00 24.00 96.00 3.00 4.00 1.00 1.00 80.00 30.00 212.00

20
4 02 01

    
050004
016

    行政运行 473.00 16.00 6.00 24.00 96.00 3.00 4.00 1.00 1.00 80.00 30.00 212.00

    
050006

  湖南省公安厅机场公
安局

490.91 30.00 10.00 28.00 30.00 3.50 5.00 5.00 2.00 5.00 44.00 60.00 99.00 118.00 51.41

20
4 02 01     

050006     行政运行 485.91 30.00 10.00 28.00 30.00 3.50 5.00 2.00 5.00 44.00 60.00 99.00 118.00 51.41

20
5 08 03     

050006     培训支出 5.00 5.00

    
050007   湖南省强制医疗所 941.42 15.00 10.00 30.00 160.89 10.00 3.00 564.06 35.04 12.00 101.43

20
4 02 01     

050007     行政运行 941.42 15.00 10.00 30.00 160.89 10.00 3.00 564.06 35.04 12.00 101.43

    
050008   湖南省森林公安局 166.82 2.00 8.00 2.00 15.00 2.00 8.00 19.00 25.00 20.00 50.00 15.82

20
4 02 01     

050008     行政运行 166.82 2.00 8.00 2.00 15.00 2.00 8.00 19.00 25.00 20.00 50.00 15.82



预算14表

一般公共预算“三公”经费支出表

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

单位编码 单位名称
“三公”经费合

计

因公出国（境）

费

公务用车购置及运行费

公务接待费  

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合计 7,401.80 240.00 7,026.50 1,657.00 5,369.50 135.30

050 湖南省公安厅 7,401.80 240.00 7,026.50 1,657.00 5,369.50 135.30

  050001   湖南省公安厅本级 950.00 230.00 620.00 255.00 365.00 100.00

  050004001   湖南省公安厅交通管理局机关 185.00 10.00 165.00 68.00 97.00 10.00

  050004002   湖南省高速公路交通警察局 1,615.80 1,611.80 1,300.00 311.80 4.00

  050004003   湖南省高速公路交通警察局长沙支队 401.00 400.00 400.00 1.00

  050004004   湖南省高速公路交通警察局株洲支队 331.00 330.00 330.00 1.00

  050004005   湖南省高速公路交通警察局湘潭支队 219.50 219.00 219.00 0.50

  050004006   湖南省高速公路交通警察局衡阳支队 444.00 443.70 443.70 0.30

  050004007   湖南省高速公路交通警察局邵阳支队 330.50 330.00 330.00 0.50

  050004008   湖南省高速公路交通警察局岳阳支队 390.00 389.00 389.00 1.00

  050004009   湖南省高速公路交通警察局常德支队 338.00 336.00 336.00 2.00

  050004010   湖南省高速公路交通警察局张家界支队 152.00 150.00 150.00 2.00

  050004011   湖南省高速公路交通警察局益阳支队 217.00 216.00 216.00 1.00

  050004012   湖南省高速公路交通警察局永州支队 331.00 330.00 330.00 1.00

  050004013   湖南省高速公路交通警察局郴州支队 320.00 319.00 319.00 1.00

  050004014   湖南省高速公路交通警察局娄底支队 231.00 230.00 230.00 1.00

  050004015   湖南省高速公路交通警察局怀化支队 425.00 424.00 424.00 1.00

  050004016   湖南省高速公路交通警察局湘西支队 349.00 348.00 348.00 1.00

  050006   湖南省公安厅机场公安局 135.00 133.00 34.00 99.00 2.00

  050007   湖南省强制医疗所 15.00 12.00 12.00 3.00

  050008   湖南省森林公安局 22.00 20.00 20.00 2.00



预算15表

政府性基金预算支出表

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

科目编码 科目名称

本年政府性基金预算支出

合计

基本支出

项目支出
小计

人员经费

公用经费

工资福利支出 对个人和家庭的补助

合计 0.00

注：此表无数据。



预算16表

政府性基金预算支出分类汇总表 （按政府预算经济分类）

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

功能科目
单位代码 单位名称（功能科目） 总  计 机关工资福

利支出

机关商品和

服务支出

机关资本性

支出

机关资本性

支出(基本建

设)

对事业单位

经常性补助

对事业单位

资本性补助
对企业补助

对企业资本

性支出

对个人和家

庭的补助

对社会保障

基金补助

债务利息及

费用支出
其他支出

类 款 项

合计 0.00

注：此表无数据。



预算17表

政府性基金预算支出分类汇总表 （按部门预算经济分类）

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

功能科目

单位代码 单位名称（功能科目） 总  计

基本支出 项目支出

类 款 项 合计
工资福利

支出

一般商品

和服务支

出

对个人和

家庭的补

助

合计

按项目管

理的商品

和服务支

出

按项目管

理的对个

人和家庭

的补助

债务利息

及费用支

出

资本性支

出（基本

建设）

资本性支

出

对企业补

助（基本

建设）

对企业补

助

对社会保

障基金补

助

其他支出

合计 0.00

注：此表无数据。



预算18表

国有资本经营预算支出表

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

科目编码 科目名称

本年国有资本经营预算支出

合计

基本支出

项目支出

小计

人员经费

公用经费

工资福利支出 对个人和家庭的补助

合计 0.00

注：此表无数据。



预算19表

财政专户管理资金预算支出表

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

科目编码 科目名称

本年财政专户管理资金支出

合计

基本支出

项目支出

小计

人员经费

公用经费

工资福利支出 对个人和家庭的补助

合计 4,873.20 4,375.98 3,294.90 585.83 495.25 497.22

050 湖南省公安厅 4,873.20 4,375.98 3,294.90 585.83 495.25 497.22

  050003   湖南警察学院 4,873.20 4,375.98 3,294.90 585.83 495.25 497.22

  2050205   高等教育 3,573.77 3,076.55 2,429.90 151.40 495.25 497.22

  2080502   事业单位离退休 434.43 434.43 434.43

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 380.00 380.00 380.00

  2101102   事业单位医疗 280.00 280.00 280.00

  2101103   公务员医疗补助 155.00 155.00 155.00

  2210201   住房公积金 50.00 50.00 50.00

注：本表指纳入专户管理的教育收入等收入。



预算20表

省级专项资金预算汇总表

填报部门：湖南省公安厅 金额单位：万元

单位代码 单位名称（专项名称）

预算额度 预算编制方式

资金管理办法 分配办法
总计  

一般公共预算

政府性基金
国有资本经

营预算

编入部门预算

金额

财政代编金

额一般公共预算小

计
经费拨款

纳入一般
公共预算

管理的非
税收入

合计 0.00

备注：本表中省级专项资金反映全貌，包括细化列入部门预算金额和列入代编预算金额。

注：此表无数据。



预算21表

专项资金绩效目标表

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

部门代码 单位（专项）名称 支出方向 资金总额

资金投向
实施期绩效

目标

年度绩效目

标

绩效指标

省级支出

对市

县专

项转

移支

付

成本指标 产出指标 效益指标 满意度指标

经济成本

指标

社会成本

指标

生态环境

成本指标
数量指标 质量指标 时效指标

经济效益

指标

社会效益

指标

生态效益

指标

可持续影

响指标

社会公益或

服务对象满

意度指标

050 湖南省公安厅 490.00 490.00

省级专项资金 490.00 490.00

050 高等教育发展专项 教育投入 490.00 490.00

深入开展对接实战

、融入实战、服务

实战，服务经济社

会发展等活动，加

强科研团队和学科

带头人建设，积极

培育高水平科研平

台，提高科研协同

创新能力，创新科

研管理和服务，加

强和改进大学生思

想政治工作，落实

德智体美劳“五育

并举”，加强校园

文化建设，加强创

新创业工作，全面

加强学生管理工

作，.加强学生心理

健康教育，完善协

同育人机制，促进

毕业生更充分更高

质量就业，为建设

坚持内涵发展，大力

加强一流专业建设，

积极推动“创重”工

作，稳步提升课堂教

学质量，加强“产教

”“科教”融合，坚

持立德树人，强化理

想信念教育，加强创

新创业教育，大力推

进实战育人。

总成本控制490

万元

立项项目个数

200个,参加学术

交流、举办讲座

等50次,举办校

园文化活动

55个,为毕业生

推荐就业岗位

800个

省级教学比赛获

奖3个,国一流专

业建设合格,教

学、科研团队建

设合格

各项目建设按时

完成

研究成果转化1

个

提升社会影响力

完成

提升社会服务效

力完成
师生满意度95%

注1：部门预算中不包含对市县专项转移支付。

注2：不含上年结转结余。



预算22表

其他资金绩效目标表

填报部门：湖南省公安厅 单位：万元

单位代码 单位（专项）名称 资金总额

资金投向

实施期绩效目
标

年度绩效目标

绩效指标

省级

支出

对市

县专
项转
移支
付

成本指标 产出指标 效益指标 满意度指标

经济成本
指标

社会成本
指标

生态环境
成本指标

数量指标 质量指标 时效指标
经济效益

指标
社会效益

指标
生态效益

指标
可持续影
响指标

社会公益或
服务对象满

意度指标

050 湖南省公安厅 60,410.10 60,410.10

其他事业发展资金 24,624.33 24,624.33
确保各单位能够正常

履行单位职能，保障

全厅办公办案工作正

常运行。

维护社会稳定扎实有效

、打击突出犯罪成效显

著、公共安全管理平安

有序、法治公安建设稳

步推进、基层基础工作

逐步加强。

正规渠道采购，

做到物美价廉,

成本可控；各项

支出控制在预算

范围内,严格控

制成本。

各项支出控制在

预算范围内；支

出电子卖场比

价，成本可控。

接警电话率

100%；建成经济

犯罪侦查实验室1

个，多功能云网

络语言实验室

1个，智慧侦查一

体化实验平台1个

。

完成各项专项行

动 ,确保我省公安

机关扫黑除恶战

果持续保持全国

第一方阵。

各项业务工作完

成及时率≥90%。

完成全年业务工

作正常运行，保

障单位全年正常

运转，事故财产

损失同比下降。

加大各项公安业

务知识宣传力度

。

降低车辆油耗，

减少环境污染；

开展安全隐患整

治，整改顽瘴痼

疾隐患。

推动网上办事，

提高行政效率，

降低行政成本；

警企联动、互动

管理，优化办案

效率。

警务调查群众满意

度上升(满意度≥

90%),民辅警满意度

大于95%。

运行维护经费 21,883.33 21,883.33

确保全年厅机关公安

工作的正常开展，确

保正常办公。按采购

计划采购,完成预算编

制及执行,保障单位正

常运转,项目的完成率

达90%以上，兼顾保证

质量和进度；保障单

位楼房维修维护,保障

信息化运行维护。

维护社会稳定扎实有效

、打击突出犯罪成效显

著、公共安全管理平安

有序、法治公安建设稳

步推进、基层基础工作

逐步加强。

正规渠道采购，

做到物美价廉,

成本可控；各项

支出控制在预算

范围内,严格控

制成本。

装备购置人数≥

900人,新增设备数

量≤300个；信息

公开及群众投诉

量下降≥5%；全

省犯罪数下降≥

1%,全省案件数下

降≥1%；

所有项目验收合

格，正常使用,质

量达标；维护达

标率、已完成质

量达标率95%以上

。

在计划时间内完

成采购；装备配

发及时率100%；

各项业务工作完

成及时率≥90%；

保障单位全年工

作正常运转 ,及时

完成。

实行按需按量采

购 ,经济创效。

维护社会稳定,获

得社会认可；事

故发生率、伤亡

情况同比下降；

规范队伍管理,提

升队伍形象；全

年案件发案数有

效下降，社会稳

定有序。

实行节约，杜绝

浪费；降低车辆

油耗，减少环境

污染。

设备持续稳定的

使用；常态化开

展扫黑除恶斗

争，不断巩固和

深化专项斗争成

果；加强经费及

资产管理，提高

行政效率，降低

行政成本。

警务调查群众满意

度上升(满意度≥

90%),民辅警满意度

大于95%。

业务工作经费 13,902.44 13,902.44

确保特定事务工作能

够顺利开展，加强专

项经费管理和使用；

促进新时代公安向前

迈进。

完成科技信息化建设及

升级改造，完成预算编

制及执行。

正规渠道采购，

做到物美价廉,

成本可控；各项

支出控制在预算

范围内,严格控

制成本。

各项支出控制在

预算范围内，项

目建设实际完成

情况以及质量情

况良好。

全年申报各级各

类项目100项以

上，其中立项60

项左右。

深入学习贯彻党

的创新理论，全

面加强思想政治

工作，加强和改

进意识形态工

作，进一步夯实

基层党组织建

设，切实加强党

风廉政建设。

项目按照预定工

作方案确定的进

度实施完成。

事故发生率、伤

亡情况同比下

降；全年案件发

案数有效下降，

社会稳定有序。

开展生态文明教

育；开展绿色科

技创新和绿色社

会服务；降低车

辆油耗，减少环

境污染。

持续争创平安建

设省级先进单位

。

警务调查群众满意

度上升(满意度≥

90%),民辅警满意度

大于95%。

注：不含上年结转结余。



附表23表

部门整体支出绩效目标表

单位：填报部门：湖南省公安厅 金额单位：万元

部门名称

年度预算申请

部门职能职责描述 整体绩效目标

部门整体支出年度绩效目标

资金总额

按收入性质分 按支出性质分 成本指标 产出指标 效益指标 满意度指标

一般公共预

算

政府性基

金拨款

财政专户

管理资金
其他资金 基本支出 项目支出

经济成

本指标

社会

成本

指标

生态环境

成本指标

数量指

标

质量指

标

时效指

标

经济效

益指标

社会效

益指标

生态效

益指标

可持续影

响指标

社会公众或服

务对象满意度

指标

湖南省公安厅 202,949.94 194,752.74 4,873.20 3,324.00 142,049.84 60,900.10

贯彻执行国家有关公安工作的方针、 政策

和法律、 法规，起草地方性公安法规 、规

章草案； 指导、监督、检查全省公安工作

。掌握影响稳定、 危害国内安全和社会治

安的情况，分析形势，制定对策；防范处

置邪教、 非法宗教组织的违法犯罪活动。

组织、指导案件的侦查工作 ，协调处置重

大刑事犯罪案件（ 事件）、 危害国家安全

犯罪案件；负责侦办并协调市县公安机关

侦办证券、期货犯罪案件。 指导、监督全

省公安机关依法查处危害社会治安秩序的

行为；依法管理户口 、居民身份证、 枪支

弹药、危险爆炸物品 、特种行业和公共场

所等工作；协调处置治安事故和骚乱 。依

法管理国籍、口岸检查工作 ；组织指导出

境、入境和外国人在境内居留 、旅行的有

关管理工作；指导、协调涉外案件的查处

。指导、 监督全省公安机关维护道路交通

安全、交通秩序以及机动车辆 、驾驶员管

理工作； 指导、参与重大交通事故的查

处；管理全省高速公路交通秩序和安全 。

指导、监督全省公安机关对国家机关 、社

会团体、 企事业单位和重点建设工程的治

安保卫工作以及群众性治安保卫组织的治

安防范工作。指导、监督全省公安机关对

网络的安全保卫工作。指导、监督全省公

安机关依法承担的执行刑罚和监督、 考察

工作；指导、监督全省公安机关对看守所

、拘留所、强制隔离戒毒所等的管理工

作；管理省看守所 。组织实施对来湘党和

国家领导人以及重要外宾、 重要会议的安

全警卫工作。组织、指导、 监督全省公安

机关开展禁毒、缉毒工作； 承担省禁毒委

员会办公室的日常工作。组织实施公安科

学技术工作；规划公安信息技术、刑事技

术、网络安全技术和行动技术 、指挥系统

等建设。 指导全省公安机关装备、被装配

置的计划、申报、 分配、管理工作； 指导

全省公安基础设施建设工作；负责申报公

安业务经费和专项拨款的分配计划并监督

、管理使用情况。 指导全省公安队伍建设

和思想政治工作； 指导和管理公安机关人

员培训、 教育、奖惩、优抚及公安宣传工

作；负责全省公安民警的警衔和警察证件

管理；按规定权限审核公安机构和管理干

部。制定全省公安队伍监督管理工作规章

制度、组织、指导全省公安机关督察工

作；按规定权限实施对干部的监督； 指导

、督促、 检查全省公安机关的执法活动；

查处或督办公安队伍重大违纪案件。 管理

、检查和监督全省民用航空安全保卫工作

。组织、 指导、协调对恐怖活动的防范 、

侦查工作。指导、 监督全省森林公安工作

。承办省人民政府交办的其他事项。

以习近平新时代中国特色社会主义思

想为指导， 全面贯彻落实党的二十大

和二十届三中全会精神 ，坚定捍卫“

两个确立” 、坚决做到“两个维护

” ，坚持和加强党对公安工作的绝对

领导，坚持稳中求进 、以进促稳、先

立后破，聚焦公安工作现代化这一主

线 ，推动实现高水平安全和高质量发

展的良性互动 ，着力在政治上 “铸魂

” 、能力上“铸剑” 、底线上“铸盾

” ，忠诚履行维护国家安全和社会稳

定 、守护人民幸福和安宁的神圣职

责 ，依靠机构改革、 科技赋能、法制

保障、基础提振“四轮驱动” ，加快

形成和提升新质公安战斗力， 为支撑

和服务中国式现代化新湖南建设 、实

现 “三高四新”美好蓝图贡献公安力

量 。

控制成本率

大于等于10%

出入境证照

数量大于等

于10万个

国扫黑办、

国安部、省

扫黑办下发

和省厅督办

线索核查办

结率等于100%

已布控诈骗

电话及时拦

截率等于100%

社会经济效

益情况不受

影响

黑恶犯罪有

效遏制

长江大保护

使得非法捕

捞现象得到

根本遏制，

有效保护我

省禁捕流域

水生生物安

全，有力促

进水域生态

环境修复

扫黑除恶常态

化开展，不断

巩固和深化专

项斗争成果

群众满意度大于等于90%

注：不含上年结转结余。


